



I. Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a to stavbu „**Vybudování odborných učeben v ZŠ Frýdlant nad Ostravicí, Komenského 420**“, dle projektové dokumentace ve stupni DSP+DPS vyhotovené Ing. arch. Jiřím Klimkem, sídlem Na Lukách 458/34, 724 00 Ostrava – Stará Bělá, IČ: 73155055, v září 2017 (dále jen „projektová dokumentace“), dle pokynů objednatele, pokynů ředitele Základní školy Frýdlant nad Ostravicí, Komenského 420, příspěvková organizace (dále také „ZŠ Komenského“ nebo „ZŠ“), pokynů osob uvedených v čl. III odst. 8 této smlouvy a dle zadávací dokumentace pro tuto veřejnou zakázku, (dále jen „dílo“)

2. Vymezení pojmů:

- a) Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.
- b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.
- c) Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.
- d) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.).
- e) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II. této smlouvy.

4. Základní charakteristika stavby:

Předmětem této smlouvy je rekonstrukce tří stávajících místností, které se nachází v západním křídle Základní školy Frýdlant nad Ostravicí, Komenského 420, příspěvková organizace (dále také „ZŠ“). Přesná specifikace předmětu veřejné zakázky je popsána v projektové dokumentaci, která na CD tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

Stavba slouží v současné době jako objekt základní školy ve Frýdlantu nad Ostravicí. Nově navrhované úpravy v odborných učebnách nemění účel užívání, pouze z učebny šití bude učebna matematiky. Projekt řeší novou vnitřní elektroinstalaci včetně nového osvětlení ve všech třech odborných učebnách ZŠ. Osvětlení bude provedeno všude zářivkovými svítidly, zapuštěnými do podhledu, ve cvičné kuchyni přisazenými ke stropu, v provedení, které odpovídá charakteru dané místnosti. Pro osvětlení tabule budou použita speciální zářivková svítidla s asymetrickou charakteristikou a matným difuzorem, spuštěná ze stropu do výše 2,5 m. Nová elektroinstalace bude napojena z nového podružného rozvaděče R1.1 v elektrorozvodně.

Předmětem veřejné zakázky je dále výměna původních dřevěných oken za nová plastová okna v členění dle specifikace v projektové dokumentaci. Součástí předmětu veřejné zakázky je pak také dodávka a montáž interaktivní tabule, která je specifikována ve výkaze výměr (položkovém rozpočtu) a dále také v projektové dokumentaci, výkres SO 02 Odborná jazyková učebna – Půdorys 1.NP-Nový stav.

Jelikož nebude rekonstrukcí zasahováno do nosných konstrukcí objektu ZŠ a nedojde k mechanickému ani statickému narušení nosné konstrukce objektu ZŠ, nevyžadují stavební úpravy stavební povolení ani ohlášení.



Stavební úpravy budou probíhat uvnitř stávajícího objektu ZŠ. Nebudou dotčena stávající ochranná pásma. Nebude také měněna kompozice stávajícího prostorového řešení objektu ZŠ. Urbanistické řešení zůstane stávající.

Slepý položkový rozpočet (výkaz výměr) je přílohou zadávací dokumentace a vyplněný položkový rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy.

Součástí díla je pak i dodávka a instalace povinné publicity projektu, která bude dodána dle termínů a v provedení popsaném v aktuální verzi Obecných pravidel pro žadatele a příjemce Integrovaného regionálního operačního programu, v rámci výzvy „MAS Frýdlantsko-Beskydy – IROP – Infrastruktura základních škol a infrastruktura středních škol a vyšších odborných škol“, která navazuje na výzvu Řídícího orgánu IROP č. 68 „ZVYŠOVÁNÍ KVALITY A DOSTUPNOSTI INFRASTRUKTURY PRO VZDĚLÁVÁNÍ A CELOŽIVOTNÍ UČENÍ – INTEGROVANÉ PROJEKTY CLLD“. Jedná se o plakát o minimální velikosti A3. Objednatel dodá zhotoviteli grafický návrh povinné publicity min. 10 pracovních dní před termínem, kdy má být dle aktuální verze Obecných pravidel pro žadatele a příjemce dodána. Následně bude dle vzájemné dohody mezi Objednatелеm a zhotovitelem povinná publicita instalována.

5. Zhotovitel prohlašuje, že mu byla projektová dokumentace v listinné podobě předána při podpisu této smlouvy. Projektová dokumentace na CD tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

6. Případné vícepráce či méněpráce budou smluvními stranami sjednány písemnými dodatky smlouvy. Vícepráce budou zahájeny a realizovány až po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě, v případě nesplnění tohoto ujednání nemá zhotovitel nárok na zaplacení ceny víceprací.

7. Součástí díla jsou i další činnosti související se zhotovením stavby, a to zejména vytyčení inženýrských sítí před započítáním stavebních prací, které si zajistí zhotovitel v rozsahu dle projektové dokumentace.

8. Při předání a převzetí díla bez vad a nedodělků předá zhotovitel objednateli dokumentaci skutečného provedení stavby, a to 3x v písemné podobě a 1x na CD nosiči.

9. Součástí díla je i fotodokumentace, kterou se zhotovitel zavazuje pořizovat v průběhu realizace stavby. Tato fotodokumentace bude tvořena minimálně 50 fotografiemi v elektronické podobě (min. rozměr 4500x3000 pixelů a min. 300 dpi) a bude sloužit jako příloha k závěrečnému vyúčtování a bude předána objednateli společně se závěrečným vyúčtováním. Fotodokumentace musí zachycovat především všechny zakryté sítě a veškeré zakryté konstrukce.

II.

Cena díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany si sjednaly cenu za provedení díla ve výši:

Cena díla celkem bez DPH:	1.379.302,- Kč
DPH 21%	289. 654,- Kč
Cena celkem s DPH:	1.668.956,- Kč

Zhotovitel je plátcem DPH.

Celková cena je stanovena dle položkového rozpočtu (v rámci zadávacího řízení vyplněného výkazu výměr), které tvoří přílohu č. 1. této smlouvy.



2. Ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu obsahují všechny náklady, úkony a činnosti související s provedením díla, vedlejší náklady související s provedením díla a umístěním stavby, zařízením staveniště a také veškeré ostatní náklady související s plněním zadávacích podmínek.

3. Cena díla bude zhotovitelem průběžně měsíčně vyúčtovávána, a to na základě dílčího daňového dokladu, tedy dílčí fakturou zaslanou do sídla objednatele, přičemž splatnost faktury bude činit 30 dní od jejího doručení. Po předání a převzetí díla a po odstranění všech případných vad a nedodělků vystaví zhotovitel konečnou fakturu se splatností 30 dní od jejího doručení, kterou zašle do sídla objednatele. Datem zdanitelného plnění dílčích faktur je poslední den příslušného měsíce. Datum uskutečnění zdanitelného plnění konečné faktury je rovno datu podepsaného protokolu o předání a převzetí díla.

Nebudou-li faktury obsahovat zákonem stanovené náležitosti definované zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je objednatel oprávněn vadnou fakturu vrátit zhotoviteli bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře (na titulní straně) vyznačí objednatel důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Vráť-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené (zhotovitelem opravené) faktury.

Přílohou každé faktury pak bude soupis skutečně provedených prací, které odsouhlasil objednatel a technický dozor stavebníka. Tento soupis pak bude objednatelem a technickým dozorem stavebníka také podepsán. Každý soupis bude vyhotoven v listinné podobě a dále v elektronické podobě ve formátu .esoupis, .unixml, .xc4, Excel VZ nebo obdobném. Každý soupis bude předložen jako jeden ucelený soubor, který nebude obsahovat ocenění jednotlivých stavebních dílů (například profesí) pomocí položek charakteru komplet/soubor následně odkazujících na dílčí samostatné rozpočty.

Každá faktura musí pak být označena názvem projektu: „Vybudování odborných učeben v ZŠ Frýdlant nad Ostravicí, Komenského 420“ a registračním číslem projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0006826. Bez soupisu skutečně provedených prací a označení názvu a registračního čísla projektu je faktura neúplná a bude zhotoviteli vrácena k provedení opravy.

Přílohou konečné faktury bude také protokol o předání a převzetí díla, včetně záruční listiny dle čl. XIII. této smlouvy.

Přílohou každé faktury pak také bude vždy zhotovitelem aktuálně doplňovaná tabulka čerpání finančních prostředků (ceny díla) ve formátu xls. Tuto tabulku předá zhotoviteli objednatel současně s podpisem této smlouvy. Tato tabulka bude objednateli (jako příjemci dotace) sloužit k žádostem o platbu z prostředků výzvy „MAS Frýdlantsko-Beskydy – IROP – Infrastruktura základních škol a infrastruktura středních škol a vyšších odborných škol“, která navazuje na výzvu Řídícího orgánu IROP č. 68 „ZVYŠOVÁNÍ KVALITY A DOSTUPNOSTI INFRASTRUKTURY PRO VZDĚLÁVÁNÍ A CELOŽIVOTNÍ UČENÍ – INTEGROVANÉ PROJEKTY CLLD“ V případě, že bude zhotovitelem fakturováno skládkovné, musí zhotovitel jako přílohu faktury doložit doklady ze skládky, které budou odpovídat fakturovaným položkám z hlediska obsahového i množství.

4. Cena díla sjednaná dle odst. 1. tohoto článku této smlouvy je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, maximální a nepřekročitelná a platí po celou dobu realizace díla. Cena díla obsahuje všechny práce, činnosti a prostředky nutné k provoznímu využití a řádnému provedení díla ve smluveném rozsahu, což zhotovitel garantuje.

5. Zálohy nebudou objednatelem zhotoviteli poskytovány.

6. V případě, že nebude některá část díla provedena v důsledku sjednaných méněprací, bude cena za dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle příslušného položkového rozpočtu.



7. V případě, že objednatel bude požadovat provést práce, které nejsou součástí díla, a to zejména z důvodu, že se při realizaci díla zjistí skutečnosti odlišné od projektové dokumentace nebo skutečnosti, které nebyly v době podpisu známy, a zhotovitel je nezavinil a ani je nemohl předvídat, a tyto skutečnosti mají vliv na cenu díla, budou náklady na tyto vícepráce účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1. této smlouvy. Pokud takto nebude možné cenu určit pak dle cenové soustavy ÚRS platné v době uzavření příslušného dodatku, a to ve výši 80% těchto cen. Ocenění změn bude provedeno ve shodné struktuře a formátu jako rozpočet předložený zhotovitelem na základě realizované veřejné zakázky a uzavřené smlouvy o dílo.

8. Případné změny ceny díla budou smluvními stranami vždy sjednány písemnými dodatky této smlouvy.

9. DPH bude účtována ve výši podle platných právních předpisů. Změní-li se sazba DPH v důsledku změny právních předpisů, není třeba z tohoto důvodu uzavírat mezi smluvními stranami dodatek k této smlouvě.

10. Jakékoliv jednání, spočívající ve změně ceny díla musí být v souladu s platnými právními předpisy, nabídkou podanou zhotovitelem do zadávacího řízení a zadávací dokumentací.

III.

Místo a doba provedení díla

1. Místem realizace díla dle této smlouvy je západní křídlo budovy Základní školy Frýdlant nad Ostravicí, Komenského 420, příspěvková organizace (dále jen „staveniště“).

Pozemky, na kterých je umístěn stávající objekt ZŠ se nachází v centru města Frýdlant nad Ostravicí. Objekt se nachází na parcele č. 222/36 – zastavěná plocha a nádvoří, v k.ú. Frýdlant nad Ostravicí, jejímž vlastníkem je objednatel. Areál ZŠ je napojen obslužnou komunikací z ulice Komenského.

Zhotovitel vybuduje zařízení staveniště po předchozí dohodě s objednatelem na pozemku par. č. 222/38, v k.ú. Frýdlant nad Ostravicí, který je ve vlastnictví objednatele.

Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele.

2. Předpoklad je, že objednatel předá protokolárně staveniště zhotoviteli na přelomu června a července 2018, a to po předchozí výzvě objednatele. Zápis o předání a převzetí staveniště se stane dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami nedílnou součástí stavebního deníku.

3. Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci díla nejpozději do 5 dnů od předání staveniště.

4. Zhotovitel se zavazuje k řádnému provedení (dokončení a předání) díla ve lhůtě **nejpozději do 31. 08. 2018**. Zhotovitel se tímto zavazuje, že tento termín provedení díla je termínem nejzazším a dílo musí být k tomuto nebo dřívějšímu datu protokolárně (s protokolem o předání a převzetí díla) předáno objednateli. Zhotovitel se dále zavazuje, že při provádění prací bude postupovat dle orientačního časového harmonogramu prací, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy a který zhotovitel vytvořil v rámci zadávacího řízení.

5. V případě omezení postupu prací vlivem nepříznivých klimatických podmínek bude jednáno o možnosti prodloužení termínu provedení díla dle odst. 4 tohoto článku. Omezení postupu prací dle tohoto odstavce bude posuzováno ve vztahu k možnosti provádění díla dle předepsaných technologických postupů. Doba, o kterou se prodlouží termín provedení díla dle odst. 4 tohoto článku, bude zahájena a ukončena zápisem do stavebního deníku. Oba tyto zápisy ve stavebním deníku musí být za objednatele odsouhlaseny a podepsány technickým dozorem stavebníka a osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech technických dle záhlaví této smlouvy. Prodloužení doby plnění sjednané výše uvedeným způsobem není nutno upravit dodatkem ke smlouvě.



6. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a odstraňovat odpady a nečistoty, vzniklé jeho pracemi, zejména vzhledem k provozu ZŠ Komenského. Dále je zhotovitel povinen vhodně zabezpečit staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví svých pracovníků i třetích osob.

7. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště do 5 dnů od předání díla objednateli. Po uplynutí této lhůty je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi jen stroje, výrobní zařízení a materiál, potřebné k odstranění vad a nedodělků, se kterými objednatel dílo převzal - tyto věci je zhotovitel povinen vyklidit do zahájení jednání o předání a převzetí jím odstraněných vad a nedodělků, které byly uvedeny v zápise o předání a převzetí díla.

8. Zhotovitel je povinen v rámci zařízení staveniště zajistit podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta, technického dozoru stavebníka a případně i pro činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (bude-li při realizaci díla působit), a to v přiměřeném rozsahu a řídit se při provádění díla jejich pokyny, jakož i pokyny objednatele a ředitele ZŠ Komenského. Plnění pokynů zde uvedených osob zhotovitelem nemá vliv na lhůtu sjednanou pro provedení (dokončení a předání) díla.

IV.

Provádění díla

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem, na vlastní odpovědnost, s potřebnou a odbornou péčí, řádně, včas a v souladu s projektovou dokumentací, společným územním rozhodnutím a stavebním povolením a pokyny objednatele, jakož i pokyny osob specifikovaných v čl. III. odst. 8 a odst. 8 tohoto článku této smlouvy.

3. Zkoušky:

3.1. Zhotovitel je povinen průběžně provádět kompletaci a prověřování dokladů o dodávkách materiálů, konstrukcí a technologií, tzn. prověřovat, zda tyto dodávky mají ověření provedené příslušnou státní zkušebnou nebo schválení či certifikaci, prověřuje doklady o všech provedených průběžných zkouškách, revizích a měřeních dokládajících kvalitu a způsobilost díla a jeho částí, prověřuje dodržování požadavků hygienických, požární ochrany, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a životního prostředí.

3.2. Součástí plnění zhotovitele a dokladem řádného provedení díla je doložení úspěšných výsledků potřebných individuálních a komplexních zkoušek a požadavků příslušných státních orgánů. Provádění dohodnutých zkoušek se řídí podmínkami této smlouvy, ČSN, projektovou dokumentací a technickými údaji vyhlášenými výrobcí jednotlivých zařízení tvořících součást zhotovovaného díla.

3.3. Výsledek zkoušek se zachytí v zápisech, případně protokolech o jejich provedení a výsledku. Úspěšné provedení potřebných zkoušek je podmínkou převzetí díla.

3.4. Objednatel si může za úhradu vyžádat dodatečné zkoušky, které považuje za potřebné. Pokud výsledek zkoušky nebude vyhovující, nese náklady na její provedení zhotovitel sám.

4. Kontroly průběhu provádění díla:

4.1. V průběhu provádění díla budou konány kontrolní dny min. 1x týdně. Kontrolní dny budou svolávány technickým dozorem stavebníka, zhotovitel je povinen se jich zúčastnit. V případě potřeby zabezpečuje zhotovitel účast dalších osob poskytujících části plnění na základě smluvních vztahů se zhotovitelem. Zápis z kontrolních dnů zajišťuje technický dozorem stavebníka. Výzva ke kontrolnímu dni musí být technickým dozorem stavebníka učiněna minimálně 2 dny předem vhodným způsobem, a to i telefonem, e-mailem popř. faxem.

4.2. Závěry z kontrolního dne jsou pro obě strany bezodkladně závazné, nemohou však změnit ustanovení



této smlouvy.

- 4.3. Zhotovitel organizuje operativní porady k řešení neodkladných záležitostí, na něž přizve objednatele a případně i jiné subjekty.
- 4.4. Objednatel je dále oprávněn kontrolovat provádění díla průběžně. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi a nedodržuje příslušná ustanovení smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním díla a dílo prováděl řádným způsobem.
- 4.5. Plnění zhotovitele, které vykazují v době provádění díla nedostatky, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním.
- 4.6. Materiály, které neodpovídají projektové dokumentaci, nevyhovují předepsaným zkouškám nebo jsou objednatelem označeny za poškozené, musí být odstraněny ze staveniště ve lhůtě stanovené objednatelem a nahrazeny jinými bezvadnými materiály.
- 4.7. Zhotovitel je povinen vyzvat technický dozor stavebníka ke kontrole provedených prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými a technický dozor stavebníka se zavazuje dostavit ke kontrole do 3 pracovních dnů od doručení písemné výzvy. Takto provedené práce i samotná kontrola technického dozoru stavebníka musí být zapsány ve stavebním deníku. Nedostaví-li se v uvedené lhůtě technický dozor stavebníka nebo zástupce objednatele ke kontrole, má se za to, že objednatel kontrolu těchto prací provedl. Nevyzve-li zhotovitel technický dozor stavebníka vůbec, je povinen na žádost objednatele nebo technického dozoru stavebníka odkrýt práce na svůj náklad.
5. Nebezpečí škody nebo zničení díla nese až do jeho předání zhotovitel.
6. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a požární ochranu na staveništi od převzetí staveniště do předání díla.
7. Použité materiály budou před započatím prací zapsány do stavebního deníku a odsouhlaseny objednatelem a projektantem.
8. Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele, ředitele ZŠ Komenského, technického dozoru stavebníka, koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (bude-li při realizaci díla působit) a autorského dozoru projektanta. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele na nevhodný pokyn mu udělený. Plnění pokynů zde uvedených osob zhotovitelem nemá vliv na lhůtu sjednanou pro provedení (dokončení a předání) díla.

V.

Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště v souladu s platnými předpisy, především vyhláškou č. 499/2006 Sb. ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb., stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace apod.
2. Stavební deník musí být na stavbě trvale přístupný.
3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy. Zápis ve stavebním deníku nenahrazuje dodatek k této smlouvě, není-li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak.



4. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

VI.

Odpovědnost zhotovitele za škodu

1. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit objednateli. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.

3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

4. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to po celou dobu provádění díla s minimálním limitem pojistné částky 1.500.000,- Kč, s maximální spoluúčastí ve výši 10% pojistného plnění. Zhotovitel je povinen předložit na požádání objednateli kopii pojistné smlouvy. Podmínky plnění z pojistné smlouvy se řídí účinnou právní úpravou, pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami, případně obchodními podmínkami příslušné pojišťovny.

VII.

Povinnosti a prohlášení objednatele

1. Objednatel je odpovědný za správnost a úplnost předané projektové dokumentace.

2. Objednatel je povinen jmenovat koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a sdělit jmenovaného koordinátora zhotoviteli do předání staveniště, avšak pouze za předpokladu, že mu zhotovitel sdělí skutečnosti dle čl. VIII odst. 8 této smlouvy.

3. Objednatel prohlašuje, že o spolufinancování předmětu smlouvy (díla) bylo požádáno z prostředků výzvy „MAS Frýdlantsko-Beskydy – IROP – Infrastruktura základních škol a infrastruktura středních škol a vyšších odborných škol“, která navazuje na výzvu Řídicího orgánu IROP č. 68 „ZVYŠOVÁNÍ KVALITY A DOSTUPNOSTI INFRASTRUKTURY PRO VZDĚLÁVÁNÍ A CELOŽIVOTNÍ UČENÍ – INTEGROVANÉ PROJEKTY CLLD“.

VIII.

Povinnosti a prohlášení zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka, autorského dozoru projektanta a dále výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (bude-li při realizaci díla působit).

2. Poddodavatel, který za zhotovitele prokázal určitou část kvalifikace, se musí podílet na realizaci díla v tom rozsahu, v jakém se k tomu zavázal ve smlouvě se zhotovitelem, a která byla předložena objednateli v rámci zadávacího řízení.

3. Změna poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokázal v zadávacím řízení splnění kvalifikace, je možná jen ve výjimečných případech s předchozím písemným souhlasem objednatele, který za objednatele



vydá pověřený zaměstnanec objednatele zařazený na odbor školství a kultury Městského úřadu Frýdlant nad Ostravicí, a to po předchozím souhlasu vedení města (současně starostky a místostarosty města) Frýdlant nad Ostravicí. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána původním poddodavatelem v zadávacím řízení.

4. Změna poddodavatele, kterého zhotovitel uvedl ve své nabídce, je možná pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele, který za objednatele vydá pověřený zaměstnanec objednatele zařazený na odbor školství a kultury Městského úřadu Frýdlant nad Ostravicí, a to po předchozím souhlasu vedení města (současně starostky a místostarosty města) Frýdlant nad Ostravicí. Objednatel nesmí tento souhlas bez závažného důvodu odepřít.

5. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu realizace stavby aktivně spolupracovat s projektantem a osobou vykonávající činnost autorského dozoru projektanta při realizaci stavby.

6. V případě zjištění rozporu platné projektové dokumentace se skutečností na stavbě je zhotovitel povinen zjištěné rozpory řešit ve spolupráci s projektantem a technickým dozorem stavby, a to bezodkladně po jejich zjištění.

7. Zhotovitel předloženými doklady kvalifikace dokládá, že je způsobilý uskutečnit předmět plnění v požadovaném rozsahu podle této smlouvy a potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla podle poskytnuté dokumentace nezbytné. Zhotovitel se tímto hlásí k odbornému výkonu předmětu plnění dle této smlouvy a dává tím dle ust. § 5 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, najevo, že je schopen jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho povoláním a stavem spojena. Jedná-li zhotovitel bez této odborné péče, jde to k jeho tíži.

8. Zhotovitel s ohledem na ust. čl. VII. odst. 3 této smlouvy bere na vědomí, že použití poskytnutých prostředků z výzvy „MAS Frýdlantsko-Beskydy – IROP – Infrastruktura základních škol a infrastruktura středních škol a vyšších odborných škol“, která navazuje na výzvu Řídícího orgánu IROP č. 68 „ZVYŠOVÁNÍ KVALITY A DOSTUPNOSTI INFRASTRUKTURY PRO VZDĚLÁVÁNÍ A CELOŽIVOTNÍ UČENÍ – INTEGROVANÉ PROJEKTY CLLD“, podléhá kontrole ze strany poskytovatele dotace a objednatel je povinen vyhovět všem požadavkům na kontrolu prováděnou za strany poskytovatele dotace včetně zajištění kontroly u zhotovitele. Zhotovitel tedy souhlasí s předmětnou kontrolou při provádění díla a zavazuje se kontrole prováděné poskytovatelem dotace po všech stránkách vyhovět, tuto kontrolu bez omezení umožnit a poskytnout při kontrole součinnost.

9. Objednatel současně informuje zhotovitele a zhotovitel bere na vědomí, že úhrada ceny za realizaci stavebních prací bude provedena s využitím prostředků, získaných ze zdrojů „MAS Frýdlantsko-Beskydy – IROP – Infrastruktura základních škol a infrastruktura středních škol a vyšších odborných škol“, která navazuje na výzvu Řídícího orgánu IROP č. 68 „ZVYŠOVÁNÍ KVALITY A DOSTUPNOSTI INFRASTRUKTURY PRO VZDĚLÁVÁNÍ A CELOŽIVOTNÍ UČENÍ – INTEGROVANÉ PROJEKTY CLLD“ a podléhající kontrole z hlediska vykazování účelovosti jejich čerpání. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli nahradí veškeré škody a náklady, které mu vzniknou nebo budou muset být vynaloženy, pokud z důvodu porušení této smlouvy zhotovitelem vznikne objednateli závazek vrátit finanční prostředky nebo jejich část, poskytnutou na úhradu ceny za dílo, jejímu poskytovateli, a to i včetně penále případně vyměřeného jako důsledek porušení pravidel nakládání s veřejnými prostředky. To platí obdobně, pokud zhotovitel znemožní řádný výkon kontroly orgánům, oprávněným ke kontrole účelnosti vynaložení finančních prostředků, resp. nepředloží jimi požadované doklady.

10. Zhotovitel má povinnost správně nakládat s odpady vznikajícími v průběhu výstavby, včetně jejich následného využití nebo odstranění, a proto si zhotovitel vytvoří na staveništi potřebné podmínky pro



třídění a shromažďování jednotlivých druhů odpadů (nakládání s odpady = předložit specifikaci druhů a množství odpadů vzniklých během stavebních prací (evidence odpadů) a doložit způsob jejich likvidace, přičemž nakládání s odpady se řídí dle zák. č. 185/2001 Sb. a vyhl. č. 381/2001 až 384/2001 Sb.).

IX.

Předání a převzetí díla

- Po dokončení díla je zhotovitel povinen písemně vyzvat objednatele k převzetí díla (doporučeným dopisem nebo zápisem ve stavebním deníku proti podpisu osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech technických). Objednatel zorganizuje předání a převzetí díla bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení výzvy zhotovitele.
- Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka. Objednatel může k předání a převzetí díla přizvat také autorský dozor projektanta.
- O předání díla bude sepsán zápis. Tento zápis sepiše objednatel a bude obsahovat:
 - označení díla,
 - označení objednatele a zhotovitele díla,
 - číslo a datum uzavření smlouvy o dílo vč. čísel a dat uzavření jejich dodatků, včetně celkové ceny díla,
 - termíny zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
 - soupis případných vad a nedodělků nebránících řádnému užívání díla a termín jejich odstranění,
 - prohlášení objednatele, že dílo přejímá (s výhradami nebo bez výhrad) nebo nepřejímá,
 - datum a místo sepsání zápisu,
 - jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele,
 - seznam předané dokumentace
- Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami nebo bez výhrad. Převezme-li dílo bez výhrad, nelze mu přiznat právo ze zjevné vady díla, namítne-li zhotovitel, že právo nebylo uplatněno včas.
- V rámci předání díla předá zhotovitel objednateli doklady a listiny prokazující řádné provedení díla. Všechny doklady a listiny je zhotovitel povinen předat v českém jazyce. Bez těchto dokladů, kterými zejména jsou:
 - stavební deník
 - osvědčení použitých materiálů a jejich atesty
 - doklady ze skládky – vážní listky, doklady o likvidaci odpadů apod.
 - protokoly o zkouškách a revizíchnebude dílo objednatelem převzato.
- Dílo jako celek je provedeno, je-li jako celek dokončeno (tj. jeho způsobilost sloužit svému účelu byla předvedena objednateli) a předáno.
- Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, sepiší obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.
- Objednatel převezme dílo i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělkami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla ani užívání díla podstatným způsobem neomezují. Tyto drobné vady a nedodělkami je povinen zhotovitel odstranit do 10 dnů od předání díla.
- Po odstranění všech vad a nedodělků uvedených v zápise o předání díla bude smluvními stranami sepsán zápis o tom, že vytknuté vady a nedodělkami byly zhotovitelem odstraněny.



X.

Záruka a práva z vad

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené v projektové a smluvní dokumentaci, včetně jejich změn a doplňků v technických normách a předpisech, které se na provedení díla vztahují, jinak vlastnosti a jakost odpovídající účelu smlouvy, a to ode dne převzetí a předání díla po dobu **60 měsíců**. Na dodávky technologického charakteru se samostatným záručním listem platí záruka poskytnutá výrobcem, min. však v délce **24 měsíců**. Zhotovitel odpovídá za vhodnost použitých materiálů odsouhlasených projektantem, dílenské zpracování, konstrukci zařízení a dále odpovídá za technické parametry stavby a zařízení, která jsou její součástí.
2. Záruční doba začíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat předmět díla pro vady, za které odpovídá zhotovitel.
3. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání, a za vady díla v záruční době. Za vady, které se projeví po záruční době, odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení jeho povinností. Odpovědnost za vady se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
4. V případě, že objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, zahájí zhotovitel práce na odstranění vad nebránících užívání díla do 10 pracovních dnů od oznámení vad a vadu odstraní do 10 pracovních dnů od nastoupení k odstranění vady, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. V případě vady bránící užívání díla zahájí zhotovitel práce na odstranění vady bez zbytečného odkladu (nejpozději do 96 hodin) po oznámení vady a vadu odstraní do 10 pracovních dnů od nastoupení k odstranění vady, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani během dvojnásobku dob uvedených v odstavci 4. tohoto článku této smlouvy, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu, a to na náklady zhotovitele. Veškeré takto vzniklé náklady objednatele uhradí zhotovitel, práva objednatele ze záruky tím nejsou dotčena. Právo objednatele vůči zhotoviteli na uplatnění náhrady škody tím není dotčeno.
6. O odstranění vady musí být sepsán zápis s tím, že zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli na provedenou opravu záruku ve stejné délce jako na celé dílo.

XI.

Sankční ujednání

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla (se splněním termínu dokončení a předání díla) má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla bez DPH Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.
2. Nebude-li faktura objednatelem uhrazena ve lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok z prodlení v zákonné výši.
3. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením a vyčištěním staveniště, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.
4. V případě prodlení zhotovitele se splněním termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení a za každou vadu.



5. V případě prodlení zhotovitele se splněním termínu k odstranění vad a nedodělků sepsaných v zápise o předání stavby má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení a za každou vadu či nedodělek.

6. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad reklamovaných v období záruční lhůty, a to v případech, kdy se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý den prodlení.

7. V případě, že zhotovitel poruší ustanovení čl. III. odst. 8 a čl. IV. odst. 8 této smlouvy, tedy nedodrží při provádění díla pokyny objednatele, technického dozoru stavebníka, koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (bude-li při realizaci díla působit) nebo autorského dozoru projektanta, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každý jednotlivý zjištěný případ porušení této povinnosti. V případě, že zhotovitel poruší ustanovení čl. VIII. odst. 3 a 4 této smlouvy, tedy změní poddodavatele bez souhlasu pověřeného zástupce objednatele, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 15.000 Kč za každý jednotlivý zjištěný případ porušení této povinnosti.

8. V případě, že zhotovitel poruší jakoukoli jinou povinnost než uvedenou v tomto článku této smlouvy vyplývající mu z této smlouvy, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla bez DPH za každý jednotlivý zjištěný případ porušení povinnosti.

9. Nárok na smluvní pokutu se nedotýká nároku na náhradu škody, kterou je poškozený oprávněn požadovat vedle smluvní pokuty, a to v plném rozsahu.

XII.

Odstoupení

1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit v případě podstatného porušení smluvních podmínek, a to zejména v případě, kdy:

- je zhotovitel v prodlení s provedením, dokončením nebo předáním díla dle čl. III. odst. 4. této smlouvy o více jak 15 dní, pokud se zhotovitel nedohodne s objednatelem na prodloužení termínu,
- zhotovitel neplní dílo v souladu s projektovou dokumentací,
- zhotovitel provádí práce na díle v rozporu s touto smlouvou o dílo či nekvalitně a nesjedná nápravu ani v přiměřené době poté, co byl na tuto skutečnost opakovaně upozorněn zápisem objednatele nebo technického dozoru stavby ve stavebním deníku,
- zhotovitel nesplnil pokyn objednatele nebo osob uvedených v čl. III. odst. 8 a čl. IV. odst. 8 této smlouvy
- zhotovitel nedodrží ujednání uvedené v čl. VIII. odst. 2,3 a 4 této smlouvy
- se ukáže prohlášení dle čl. VIII odst. 7 této smlouvy nepravdivým,
- zhotovitel nesplní povinnost dle čl. XIII této smlouvy.

2. Odstoupením smlouva o dílo zaniká dnem, kdy bude oznámení o odstoupení doručeno druhé smluvní straně. V případě odstoupení je zhotovitel povinen ihned po obdržení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy předat objednateli nedokončené dílo a v tomto stavu jej objednateli vyúčtovat fakturou, která musí mít stejné náležitosti jako faktura dle čl. II. odst. 3 této smlouvy.



3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na náhradu škody ani na zaplacení smluvní pokuty. Odstoupením od smlouvy není dotčena smluvní záruka, která se uplatní v rozsahu stanoveném touto smlouvou na dosud provedenou část díla. Odstoupením od smlouvy není dotčena odpovědnost za vady, které existují na doposud zhotovené části díla ke dni odstoupení.

XIII.

Bankovní záruka

1. K zajištění závazku zhotovitele za řádné plnění záručních podmínek dle čl. X odst. 1 této smlouvy včetně povinnosti zaplatit peněžitou částku z titulu smluvní pokuty, jak je ujednána v čl. XI této smlouvy a také k zajištění odstranění případných vad a nedodělků předmětu smlouvy, poskytne zhotovitel objednateli finanční záruku ve formě bankovní záruky ve výši 10 % celkové ceny díla bez DPH po celou dobu trvání záruční doby. Záruční listina musí obsahovat písemné ujednání, že banka bankovní záruku poskytne neodvolatelně a že se zavazuje na první požádání objednatele a bez námitek a výhrad vyplatit objednateli, a to i opakovaně, jakoukoli částku až do celkové výše 10 % celkové ceny díla bez DPH. Požádání objednatele o výplatu z bankovní záruky bude doloženo prohlášením objednatele, že zhotovitel nesplnil povinnosti vyplývající z čl. X. této smlouvy, popř. z čl. XI. této smlouvy s jednoznačnou identifikací zhotovitele. Plnění z bankovní záruky bude poskytnuto v měně: koruna česká. Bankovní záruka bude objednatelem uvolněna do 15 dnů od posledního záručního termínu dle této smlouvy za současného odstranění veškerých vad a nedodělků. Zhotovitel je povinen podepsanou záruční listinu předložit objednateli při řádném převzetí a předání díla bez vad a nedodělků. Nepředá-li zhotovitel objednateli při předání a převzetí díla záruční listinu, nepovažuje se dílo za řádně provedené a objednatel má právo ho nepřevzít.

2. V případě, že zhotovitel nesplní povinnost dle odst. 1 tohoto článku této smlouvy, je povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové ceny díla včetně DPH. Nárok na smluvní pokutu se nedotýká nároku na náhradu škody, kterou je poškozený oprávněn požadovat vedle smluvní pokuty, a v plném rozsahu.

XIV.

Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti registrací smlouvy v registru smluv.

2. Vyjde-li při provádění díla najevo, že dokumenty uvedené v čl. I odst. 1 této smlouvy jsou ve vzájemném rozporu, bude tento rozpor řešen v sestupném pořadí dle těchto dokumentů:

- a) dle této smlouvy o dílo
- b) dle zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce
- c) dle příslušné projektové dokumentace

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze na základě písemných vzestupně číslovaných dodatků.



4. Zhotovitel je povinen poskytovat informace a dokumentaci pověřeným orgánům (CRR, MMR, MF ČR, Evropská komise, Evropský účetní dvůr, Nejvyšší kontrolní úřad, příslušný orgán finanční správy a další oprávněné orgány státní správy) min. do roku 2028. Stejně tak je zhotovitel povinen min. do roku 2028 archivovat veškeré související doklady, a to včetně účetních dokladů. Dále je zhotovitel povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky pro provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

5. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či zdánlivým, neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této smlouvy, pokud je takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení oddělitelné od zbytku této smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že se seznámily s celým jejím obsahem, nevznesly proti němu žádné výhrady ani námitky, obsahu smlouvy zcela porozuměly, a že byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

7. Tato smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž čtyři obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

8. Uzavření této smlouvy o dílo bylo schváleno radou města Frýdlant nad Ostravicí dne 07.06.2018 usnesením č. 94/1.5.

Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne: 19.06.2018

Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne: 19.06.2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

RNDr. Helena Pešatová
starostka města

Ing. Petr Chasák
jednatel

Přílohy:

1. Položkový rozpočet
2. Orientační časový harmonogram prací
3. Projektová dokumentace na CD

Orientační harmonogram prací

Akce "Vybudování odborných učeben v ZŠ Frýdlant nad Ostravicí, Komenského 420"

11.6. 2018 Zahájení prací (tento termín dle dohody s objednatelem a ZŠ)

11.6. – 24.6.2018 bourací práce, demontáže, hrubá elektroinstalace, hrubá instalace ZTI

25.6. – 8.7. 2018 výměna oken, úpravy povrchů

9.7.-22.7.2018 obklady, úpravy povrchů

23.7. -5.8.2018 malby, nátěry, kompletace elektro

6.8.-19.8.2018 montáž podhledů, kompletace elektro, kompletace ZTI

20.8.-31.8.2018 podlahy povlakové, kompletace díla

31.8.2018 Předání hotového díla

Ve Frýdlantě nad Ostravicí 30.5.2018



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2017/08/07A-CD

Stavba: Vybudování odborných učeben a rekonstrukce žákovské kuchyňky ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí

KSO:
Místo: Frýdlant nad Ostravicí

CC-CZ:
Datum: 30.5.2018

Zadavatel:
Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č.p. 3

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PEA FRÝDLANT N.O.,s.r.o.

IČ: 25844296
DIČ: CZ25844296

Projektant:
Ing.Arch. Jiří Klimek, Na Lukách 458/34, Ostrava

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 379 302,43
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 379 302,43	289 653,51
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 668 955,94
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017/08/07A-CD
Stavba: Vybudování odborných učeben a rekonstrukce žákovské kuchyňky ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí
Místo: Frýdlant nad Ostravicí Datum: 30.5.2018
Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č.p. 3 Projektant: Ing.Arch. Jiří Klimek, Na Lukách
Uchazeč: PEA FRÝDLANT N.O.,s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 379 302,43	1 668 955,94	
SO01	Odborná učebna matematiky	367 285,85	444 415,88	STA
SO02	Odborná jazyková učebna	422 747,73	511 524,75	STA
SO03	Rekonstrukce žákovské kuchyňky	195 036,80	235 994,53	STA
04	VRN	27 000,00	32 670,00	STA
ZTI_SO_01	ODBORNÁ UČEBNA MATEMATIKY	21 895,37	26 493,40	STA
ZTI_SO_02	ODBORNÁ JAZYKOVÁ UČEBNA	14 788,69	17 894,31	STA
ZTI_SO_03	REKONSTRUKCE ŽÁKOVSKÉ KUCHYŇKY	99 777,97	120 731,34	STA
EL_SO 01	Odborná učebna matematiky	38 594,01	46 698,75	STA
EL_SO 02	Odborná jazyková učebna	47 927,40	57 992,15	STA
EL_SO 03	Rekonstrukce žákovské kuchyňky	144 248,61	174 540,82	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vybudování odborných učeben a rekonstrukce žákovské kuchyňky ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

SO01 - Odborná učebna matematiky

KSO:

Místo: Frýdlant nad Ostravicí

CC-CZ:

Datum: 30.5.2018

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č.p. 3

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PEA FRÝDLANT N.O.,s.r.o.

IČ:

25844296

DIČ:

CZ25844296

Projektant:

Ing.Arch. Jiří Klimek, Na Lukách 458/34, Ostrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

367 285,85

DPH základní
snížená

Základ daně
367 285,85
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
77 130,03
0,00

Cena s DPH

v CZK

444 415,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování odborných učeben a rekonstrukce žákovské kuchyňky ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

SO01 - Odborná učebna matematiky

Místo: Frýdlant nad Ostravicí

Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č.p. 3

Projektant: Ing.Arch. Jiří Klimek, Na

Uchazeč: PEA FRÝDLANT N.O.,s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

367 285,85

HSV - Práce a dodávky HSV

34 996,42

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	20 890,55
--	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 660,97
---	----------

997 - Přesun sutě	3 495,47
-------------------	----------

998 - Přesun hmot	949,43
-------------------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

332 289,43

763 - Konstrukce suché výstavby	77 116,75
---------------------------------	-----------

764 - Konstrukce klempířské	6 455,68
-----------------------------	----------

766 - Konstrukce truhlářské	97 965,42
-----------------------------	-----------

767 - Konstrukce zámečnické	43 786,14
-----------------------------	-----------

776 - Podlahy povlakové	89 121,15
-------------------------	-----------

781 - Dokončovací práce - obklady	2 312,44
-----------------------------------	----------

783 - Dokončovací práce - nátěry	7 943,18
----------------------------------	----------

784 - Dokončovací práce - malby	7 588,67
---------------------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování odborných učeben a rekonstrukce žákovské kuchyňky ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

SO01 - Odborná učebna matematiky

Místo:

Frýdlant nad Ostravicí

Datum:

30.5.2018

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č.p. 3

Projektant:

Ing.Arch. Jiří Klimek, Na Lukách 458/34,

Uchazeč:

PEA FRÝDLANT N.O.,s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

367 285,85

D HSV

Práce a dodávky HSV

34 996,42

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

20 890,55

1	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	10,045	64,90	651,92	CS ÚRS 2016 01
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	5,760	554,00	3 191,04	CS ÚRS 2016 01
PP			Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková					
3	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	83,166	74,90	6 229,13	CS ÚRS 2016 01
PP			Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%					
4	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	100,000	22,20	2 220,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou					
5	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	4,200	123,00	516,60	CS ÚRS 2016 01
PP			Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
6	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	28,800	0,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
7	M	553430210	profil omítkový rohový pro omítky vnitřní 12 mm	m	30,240	0,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Doplňky stavební kovové profily pro omítky rohové profily délky 250, 275, 300 cm s kulatou hlavou 7,5 mm pro omítky vnitřní 12 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	622143004	Montáž omytkových samolepících začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	57,600	0,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž omytkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepících (APU lišty)					
9	M	590514750	profil okenní začíšťovací s tkaninou 6 mm/2,4 m	m	60,480	0,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů profil okenní začíšťovací s tkaninou 6 mm/2,4 m					
	P		Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
10	K	622143005	Montáž omytků plastových nebo pozinkovaných	m	9,600	0,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž omytkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím omytků					
11	M	590515120	profil parapetní - plast 2 m	m	10,080	0,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů profil okenní s nepřiznanou okapnicí - plast 2 m					
12	K	622143005	Montáž omytků plastových nebo pozinkovaných	m	9,600	0,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž omytkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím omytků					
13	M	590515100	profil okenní s nepřiznanou okapnicí plast 2,0 m	m	9,600	0,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů profil okenní s okapnicí - plast 2,0 m					
14	K	622121051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	28,800	193,00	5 558,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm					
15	M	283759320	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm	m2	5,760	86,50	498,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Desky z lehčených plastů desky polystyrénové fasádní typ EPS 70 F fasádní, stabilizovaný, samozhášivý objemová hmotnost 15 až 20 kg/m3 rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,039 W/m K 1000 x 500 x 40 mm					
	P		Poznámka k položce: lambda=0,039 [W / m K]					
16	K	622532021	Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	5,760	310,00	1 785,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn					
17	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začíšťovací lišty	m2	11,520	20,80	239,62	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začíšťovací lištu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
				9 660,97				
18	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	60,000	39,50	2 370,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
19	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	60,000	74,00	4 440,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m - v rozsahu pásu š. 2 m kolem stěn s okny a komunikační koridory k oknům šířky 2m Jedná se o vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmetů, při světlé výšce podlaží do 4 m					
20	K	966080101	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tloušťky do 60 mm	m2	5,760	37,50	216,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrenových desek, tloušťky do 60 mm					
21	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2	m2	11,520	174,00	2 004,48	CS ÚRS 2016 01
PP			Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2					
22	K	978013121	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 10 %	m2	88,926	7,09	630,49	CS ÚRS 2016 01
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %					
D 997			Přesun sutě					
				3 495,47				
23	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,476	536,00	791,14	CS ÚRS 2016 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m					
24	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,952	57,60	170,04	CS ÚRS 2016 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
25	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,476	250,00	369,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením					
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	44,280	10,90	482,65	CS ÚRS 2016 01
PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
27	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,476	1 140,00	1 682,64	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)					
D	998		Přesun hmot				949,43	
28	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,894	418,00	373,69	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svistou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
29	K	998011018	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 5000 m	t	0,894	424,00	379,06	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svistou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m					
30	K	998011019	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	4,470	44,00	196,68	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svistou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				332 289,43	
D	763		Konstrukce suché výstavby				77 116,75	
31	K	763431012	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,72 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt	m2	60,000	417,00	25 020,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů přes 0,36 m2 do 0,72 m2					
32	M	590360810	panel akustický, bílá 500, 600x1200x15mm	m2	63,000	690,00	43 470,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Systémy akustických podhledů panely akustické, bílá 500, 600x1200x15 mm					
33	M	590362530	rastr nosný obvodová lišta, L=3000mm	m	32,613	69,00	2 250,30	CS ÚRS 2016 01
PP			Systémy akustických podhledů nosný rastr - obvodovky + ostatní U-profil , bílá barva 010 obvodová lišta L=3000 mm					
34	M	590362240	rastr nosný bílá hlavní profil, L=3700 mm	m	54,600	32,20	1 758,12	CS ÚRS 2016 01
PP			Systémy akustických podhledů nosný rastr - bílá hlavní profil, L=3700 mm					
35	M	590362250	rastr nosný bílá vedlejší profil, L=1200 mm	m	98,910	29,20	2 888,17	CS ÚRS 2016 01
PP			Systémy akustických podhledů nosný rastr - profily - bílá vedlejší profil, L=1200 mm					
36	M	590363140	rastr nosný závěs klip	kus	42,000	7,00	294,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Systémy akustických podhledů nosný rastr - závěs klip					
37	M	590363270	závěs stavitelný , hák & oko, L=190-340mm	kus	42,000	29,00	1 218,00	CS ÚRS 2015 01
PP			systémy akustických podhledů nosný rastr - závěsy závěsy stavitelné Háč & Oko , háč & oko, L=190-340 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,202	1 080,00	218,16	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	764		Konstrukce klempířské				6 455,68	
39	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	9,600	51,00	489,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
40	K	764216644	Oplechování rovných parapetu celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	10,400	473,00	4 919,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm					
41	K	764216665	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrchovou úpravou rš do 400 mm	kus	16,000	62,10	993,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm					
42	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,037	1 440,00	53,28	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	766		Konstrukce truhlářské				97 965,42	
43	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	8,000	26,00	208,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1m					
44	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	11,520	612,00	7 050,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m					
45	M	6113091801	okno dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 120x120 cm	kus	7,000	8 210,40	57 472,80	
	PP		Okna dvoukřídlová otevíravá sklápěcí šířka x výška 120 x 120 cm Dle specifikace T01					
46	M	6113091802	okno dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 120x120 cm	kus	1,000	13 483,80	13 483,80	
	PP		Okna dvoukřídlová otevíravá sklápěcí šířka x výška 120 x 120 cm Pákový mechanismus Dle specifikace T02					
47	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	8,000	146,00	1 168,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
48	M	607941010	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,2 x 1 m	m	10,000	348,00	3 480,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Výlisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové (hnědá, bílá) rozměr: šířka x 1 m délky 200 mm					
49	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	16,000	50,10	801,60	CS ÚRS 2016 01
PP			výlisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové (hnědá, bílá) koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm					
50	K	766V1	Demontáž krytu radiátoru pro zpětnou montáž	kus	4,000	300,00	1 200,00	
PP			Demontáž krytu radiátoru pro zpětnou montáž - po repsování budou kryty namontovány zpět					
51	K	766V2	Repase krytu radiátorů, montáž	kus	4,000	2 900,00	11 600,00	
PP			Repase krytů - dřevěné kryty budou zbaveny starých nátěrů, obroušeny, poškozená místa budou přetmelena a takto opravený kryt bude finálně obroušen a opatřen 2xnovým nátěrem na dřevo. odstín barvy dle architekta, barva bude vyvzorkována a předložena k odsouhlasení architektovi, investorovi a provozovateli objektu v rámci kontrolních dnů na stavbě. Dále budou zpětně namontovány.					
52	K	725291706	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 mm	soubor	2,000	599,00	1 198,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 800 mm					
53	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,484	626,00	302,98	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 767			Konstrukce zámečnické				43 786,14	
54	K	767V1	Třídilná keramická tabuleí tabule dodávka a montáž	kus	1,000	31 700,00	31 700,00	
PP			Třídilná keramická tabuleí tabule dodávka a montáž - nacenění dle přesné specifikace v PD					
55	K	767V2	Zastínění okenního otvoru dodávka a montáž	kus	8,000	1 490,00	11 920,00	
PP			Zastínění okenního otvoru dodávka a montáž -do horní hrany nadpraží okenního otvoru bude našroubována hliníková kolejnička "záclonová alu kojnice pro montáž na strop, ruční ovládání, šířka kolejničky max.16mm, výška max.11mm, osazeny záclonovými jezdcí se šnekovým háčkem (10ks/mb)" -záclona hladká bez vzoru, výška cca 1,2m, šířka záclony (včetně řasení) 1,8m Dle specifikace 002					
56	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,180	923,00	166,14	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 776			Podlahy povlakové				89 121,15	
57	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	60,000	9,74	584,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Příprava podkladu vysátí podlah					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	776141124	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 10 mm	m2	60,000	483,00	28 980,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příprava podkladu vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm					
59	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	60,000	38,30	2 298,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
60	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	60,000	95,90	5 754,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou					
61	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	25,000	18,80	470,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou					
62	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	60,000	117,00	7 020,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah					
63	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	60,000	110,00	6 600,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních					
64	M	284110140	PVC heterogenní protiskluzné	m2	63,000	410,00	25 830,00	
	PP		Přesná specifikace dle skladby PST01					
	P		Poznámka k položce: Fatra Novoflor extra amos					
65	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	60,000	31,30	1 878,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah					
66	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	31,060	9,71	301,59	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					
67	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	31,060	102,00	3 168,12	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm					
68	M	284110040	lišta soklová	m	32,613	129,00	4 207,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lišta soklová plastová pro vlepení pásu podlahoviny					
69	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	60,000	27,20	1 632,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní					
70	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	1,121	355,00	397,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

D 781

Dokončovací práce - obklady

2 312,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,800	670,00	1 206,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových s vysokopevnostním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2					
72	M	597610000	obkládačky keramické - dle specifikace	m2	1,800	524,00	943,20	CS ÚRS 2016 01
PP			obkládačky keramické - dle výběru investora					
73	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	1,800	38,30	68,94	CS ÚRS 2016 01
PP			Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
74	K	781749191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček hutných za plochu do 10 m2	m2	1,800	45,50	81,90	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček hutných nebo polohutných Příplatek k ceně za plochu do 10 m2 jednotlivě					
75	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,028	443,00	12,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					
						7 943,18		
76	K	783601321	Odrezivění článkových otopných těles před provedením nátěru	m2	43,200	35,80	1 546,56	CS ÚRS 2016 01
PP			Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odrezivěním bezoplachovým					
77	K	783601325	Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	43,200	52,60	2 272,32	CS ÚRS 2016 01
PP			Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odmaštěním vodou ředitelným					
78	K	783601421	Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru	m2	43,200	3,07	132,62	CS ÚRS 2016 01
PP			Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových očištění ometením					
79	K	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	43,200	92,40	3 991,68	CS ÚRS 2016 01
PP			Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický					
D 784			Dokončovací práce - malby					
						7 588,67		
80	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	87,126	23,20	2 021,32	CS ÚRS 2016 01
PP			Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
81	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	87,126	12,40	1 080,36	CS ÚRS 2016 01
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
82	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	87,126	39,00	3 397,91	CS ÚRS 2016 01
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	K	784221155	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha oteruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém	m2	87,126	12,50	1 089,08	CS ÚRS 2016 01
PP			Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu sytém					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vybudování odborných učeben a rekonstrukce žákovské kuchyňky ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

SO02 - Odborná jazyková učebna

KSO:

Místo: Frýdlant nad Ostravicí

CC-CZ:

Datum: 30.5.2018

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č.p. 3

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PEA FRÝDLANT N.O.,s.r.o.

IČ:

25844296

DIČ:

CZ25844296

Projektant:

Ing.Arch. Jiří Klimek, Na Lukách 458/34, Ostrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

422 747,73

DPH základní
snížená

Základ daně
422 747,73
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
88 777,02
0,00

Cena s DPH

v CZK

511 524,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování odborných učeben a rekonstrukce žákovské kuchyňky ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

SO02 - Odborná jazyková učebna

Místo: Frýdlant nad Ostravicí

Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č.p. 3

Projektant: Ing.Arch. Jiří Klimek, Na

Uchazeč: PEA FRÝDLANT N.O.,s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

422 747,73

HSV - Práce a dodávky HSV

28 770,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	16 080,60
--	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 357,74
---	----------

997 - Přesun sutě	2 486,61
-------------------	----------

998 - Přesun hmot	845,35
-------------------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

393 977,43

713 - Izolace tepelné	88,92
-----------------------	-------

763 - Konstrukce suché výstavby	85 078,23
---------------------------------	-----------

764 - Konstrukce klempířské	3 036,48
-----------------------------	----------

766 - Konstrukce truhlářské	54 804,45
-----------------------------	-----------

767 - Konstrukce zámečnické	130 024,61
-----------------------------	------------

776 - Podlahy povlakové	106 880,06
-------------------------	------------

781 - Dokončovací práce - obklady	2 312,44
-----------------------------------	----------

783 - Dokončovací práce - nátěry	3 971,59
----------------------------------	----------

784 - Dokončovací práce - malby	7 780,65
---------------------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování odborných učeben a rekonstrukce žákovské kuchyňky ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

SO02 - Odborná jazyková učebna

Místo:

Frýdlant nad Ostravicí

Datum:

30.5.2018

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č.p. 3

Projektant:

Ing.Arch. Jiří Klimek, Na Lukách 458/34,

Uchazeč:

PEA FRÝDLANT N.O.,s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

422 747,73

D HSV

Práce a dodávky HSV

28 770,30

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

16 080,60

1	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	10,265	64,90	666,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,880	554,00	1 595,52	CS ÚRS 2016 01
PP			Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková					
3	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	94,010	74,90	7 041,35	CS ÚRS 2016 01
PP			Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%					
4	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	100,000	22,20	2 220,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou					
5	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	4,200	123,00	516,60	CS ÚRS 2016 01
PP			Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
6	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	14,400	0,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
7	M	553430210	profil omítkový rohový pro omítky vnitřní 12 mm	m	15,120	0,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Doplňky stavební kovové profily pro omítky rohové profily délky 250, 275, 300 cm s kulatou hlavou 7,5 mm pro omítky vnitřní 12 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	622143004	Montáž omytkových samolepících začíšťovacích profilů (APU lišť)	m	28,800	0,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž omytkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepících (APU lišť)					
9	M	590514750	profil okenní začíšťovací s tkaninou 6 mm/2,4 m	m	30,240	0,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů profil okenní začíšťovací s tkaninou 6 mm/2,4 m					
	P		Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
10	K	622143005	Montáž omytků plastových nebo pozinkovaných	m	4,800	0,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž omytkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím omytků					
11	M	590515120	profil parapetní - plast 2 m	m	5,040	0,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů profil okenní s nepřiznanou okapnicí - plast 2 m					
12	K	622143005	Montáž omytků plastových nebo pozinkovaných	m	4,800	0,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž omytkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím omytků					
13	M	590515100	profil okenní s nepřiznanou okapnicí plast 2,0 m	m	4,800	0,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů profil okenní s okapnicí - plast 2,0 m					
14	K	622121051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	14,400	193,00	2 779,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm					
15	M	283759320	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm	m2	2,880	86,50	249,12	CS ÚRS 2016 01
	PP		Desky z lehčených plastů desky polystyrénové fasádní typ EPS 70 F fasádní, stabilizovaný, samozhášivý objemová hmotnost 15 až 20 kg/m3 rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,039 W/m K 1000 x 500 x 40 mm					
	P		Poznámka k položce: lambda=0,039 [W / m K]					
16	K	622532021	Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	2,880	310,00	892,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn					
17	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začíšťovací lišty	m2	5,760	20,80	119,81	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začíšťovací lištu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
				9 357,74				
18	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	66,300	39,50	2 618,85	CS ÚRS 2016 01
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m					
19	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	66,300	74,00	4 906,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m - v rozsahu pásu š. 2 m kolem stěn s okny a komunikační koridory k oknům šířky 2m Jedná se o vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m					
20	K	966080101	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tloušťky do 60 mm	m2	2,880	37,50	108,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrenových desek, tloušťky do 60 mm					
21	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2	m2	5,760	174,00	1 002,24	CS ÚRS 2016 01
PP			Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2					
22	K	976082131	Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva cihelného	kus	1,000	35,50	35,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod., ze zdiva cihelného Garnýž včetně konzol					
23	K	978013121	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 10 %	m2	96,890	7,09	686,95	CS ÚRS 2016 01
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %					
D 997			Přesun sutě	2 486,61				
24	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,050	536,00	562,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halý výšky do 6 m					
25	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,100	57,60	120,96	CS ÚRS 2016 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
26	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,050	250,00	262,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	31,500	10,90	343,35	CS ÚRS 2016 01
PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
28	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,050	1 140,00	1 197,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)					
D 998			Přesun hmot					845,35
29	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,796	418,00	332,73	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
30	K	998011018	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 5000 m	t	0,796	424,00	337,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m					
31	K	998011019	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	3,980	44,00	175,12	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV					393 977,43
D 713			Izolace tepelné					88,92
32	K	713461871	Odstanění izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	18,840	4,72	88,92	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstranění tepelné izolace potrubí, ohybů a armatur tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry staženými drátem návlekovými potrubí a ohybů					
D 763			Konstrukce suché výstavby					85 078,23
33	K	763431012	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,72 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt	m2	66,300	417,00	27 647,10	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů přes 0,36 m2 do 0,72 m2					
34	M	590360810	panel akustický, bílá 500, 600x1200x15mm	m2	69,615	690,00	48 034,35	CS ÚRS 2016 01
PP			Systémy akustických podhledů panely akustické, bílá 500, 600x1200x15 mm					
35	M	590362530	rastr nosný obvodová lišta, L=3000mm	m	34,335	69,00	2 369,12	CS ÚRS 2016 01
PP			Systémy akustických podhledů nosný rastr - obvodovky + ostatní U-profil , bílá barva 010 obvodová lišta L=3000 mm					
36	M	590362240	rastr nosný bílá hlavní profil, L=3700 mm	m	53,214	32,20	1 713,49	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Systémy akustických podhledů nosný rastr - bílá hlavní profil, L=3700 mm					
37	M	590362250	rastr nosný bílá vedlejší profil, L=1200 mm	m	115,836	29,20	3 382,41	CS ÚRS 2016 01
PP			Systémy akustických podhledů nosný rastr - profily - bílá vedlejší profil, L=1200 mm					
38	M	590363140	rastr nosný závěs klip	kus	47,000	7,00	329,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Systémy akustických podhledů nosný rastr - závěs klip					
39	M	590363270	závěs stavitelný , hák & oko, L=190-340mm	kus	47,000	29,00	1 363,00	CS ÚRS 2015 01
PP			systémy akustických podhledů nosný rastr - závěsy závěsy stavitelné Háč & Oko , háč & oko, L=190-340 mm					
40	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,222	1 080,00	239,76	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 764			Konstrukce klempířské				3 036,48	
41	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	4,800	51,00	244,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
42	K	764216644	Oplechování rovných parapetu celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	4,800	473,00	2 270,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm					
43	K	764216665	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm	kus	8,000	62,10	496,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm					
44	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,017	1 440,00	24,48	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 766			Konstrukce truhlářské				54 804,45	
45	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	4,000	26,00	104,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1m					
46	K	766622115	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	5,760	612,00	3 525,12	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m					
47	M	6113091801	okno dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 120x120 cm	kus	3,000	8 210,40	24 631,20	
PP			Okna dvoukřídlová otevíravá sklápěcí šířka x výška 120 x 120 cm Dle specifikace T01					
48	M	6113091802	okno dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 120x120 cm	kus	1,000	13 483,80	13 483,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Okna dvoukřídlová otevíravá sklápěcí šířka x výška 120 x 120 cm Pákový mechanismus Dle specifikace T02					
49	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	4,000	146,00	584,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
50	M	M1	Deska parapetní dubová 160/40 mm, dl. 1250 mm	kus	4,000	790,00	3 160,00	
	PP		Deska parapetní dubová 160/40 mm, dl. 1250 mm Povrchová úprava 2x lakování bezbarvým lakem					
51	M	607941010	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,2 x 1 m	m	5,000	348,00	1 740,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Výlisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové (hnědá, bílá) rozměr: šířka x 1 m délky 200 mm					
52	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	8,000	50,10	400,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Výlisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové (hnědá, bílá) koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm					
53	K	766V1	Demontáž krytu radiátoru pro zpětnou montáž	kus	2,000	300,00	600,00	
	PP		Demontáž krytu radiátoru pro zpětnou montáž - po repsování budou kryty namontovány zpět					
54	K	766V2	Repase krytu radiátorů, montáž	kus	2,000	2 900,00	5 800,00	
	PP		Repase krytů - dřevěné kryty budou zbaveny starých nátěrů, obroušeny, poškozená místa budou přetmelena a takto opravený kryt bude finálně obroušen a opatřen 2x novým nátěrem na dřevo. odstín barvy dle architekta, barva bude vyzorkována a předložena k odsouhlasení architektovi, investorovi a provozovateli objektu v rámci kontrolních dnů na stavbě. Dále budou zpětně namontovány.					
55	K	725291706	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 mm	soubor	1,000	599,00	599,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 800 mm					
56	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,282	626,00	176,53	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	767		Konstrukce zámečnické				130 024,61	
57	K	767V1	Interaktivní tabule dodávka a montáž	kus	1,000	124 000,00	124 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PP Interaktivní tabule dodávka a montáž - dle specifikace v PD
Projekční technologie: 3LCD; Nativní rozlišení: WXGA, 1280 x 800; Svitivost [lm]: 3300 ANSI Lumen;
Kontrast: 10000:1; Zvuk: 16W x 1
Formát zobrazení: Native 16:10; Způsob projekce (N,ST,UST): UST; Velikost obrazu [palce]: 60
palce - 100 palce; Korekce lichoběžníku: Manuální vertikální: ± 3 °, Manuální horizontální ± 3;
Throw Ratio: 0,27:1; Zoom: Digital, Factor: 1 - 1,35; Horizontální obnovovací frekvence
[Hz]:Vertikální obnovovací frekvence [Hz]: 50 Hz - 85 Hz; Typ lampy: 245 W; Životnost lampy [h]:
4.000 h Životnost, 6.000 h Životnost (v úsporném režimu); Rozhraní:Audiovstup,stereofonní
konektor mini-jack (3x),vstup pro mikrofon,Audiovýstup, stereofonní konektor mini-jack,MHL, S-
Video vstup,HDMI vstup (2x),VGA výstup,VGA vstup (2x),
Bezdrátová síť LAN IEEE 802.11 b/g/n (volitelně),RS-232C,USB 2.0 typu B, USB 2.0 typu
A,Ethernetové rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T),
Výstup synchronizace, Vstup synchronizace, Rozhraní pro dotykové ovládání perem i dotykem;
Napájení: AC 220 V - 240 V,50 Hz - 60 Hz; Spotřeba [W]: 358 W, 270 W (ekonomický); Spotřeba
Standby [W]: 0,33W; Rozměry [mm]: 367? x 375 x 155 mm (šířka x hloubka x výška); Hmotnost [kg]:
5,5 kg; Software Smart Notebook Classroom až na 4 PC

58	K	767V2	Zastínění okenního otvoru dodávka a montáž	kus	4,000	1 490,00	5 960,00	
----	---	-------	--	-----	-------	----------	----------	--

PP Zastínění okenního otvoru dodávka a montáž
-do horní hrany nadpraží okenního otvoru bude
našroubována hliníková kolejnička
"záclonová alu kojnice pro montáž na strop, ruční ovládání, šířka kolejničky max.16mm, výška
max.11mm, osazeny záclonovými jezdci se šnekovým háčkem (10ks/mb)"
-záclona hladká bez vzoru, výška cca 1,2m, šířka záclony (včetně řasení) 1,8m
Dle specifikace O02

59	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,070	923,00	64,61	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 776 Podlahy povlakové 106 880,06

60	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	66,300	9,74	645,76	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	------------------------------------	----	--------	------	--------	----------------

PP Příprava podkladu vysátí podlah

61	K	776141124	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 10 mm	m2	66,300	483,00	32 022,90	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do
10 mm

62	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	66,300	38,30	2 539,29	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	----------------------------	----	--------	-------	----------	----------------

PP Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu

63	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	66,300	95,90	6 358,17	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

64	K	776241121	Lepení vzorovaných pásů ze sametového vinylu	m2	12,500	126,00	1 575,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů vzorovaných					
65	M	284110800	vinyl samet.vyrob.syst.vločkování, tl. 4,30mm	m2	13,750	899,00	12 361,25	CS ÚRS 2016 01
PP			vinyl samet.vyrob.syst.vločkování, tl. 4,30mm					
P			Poznámka k položce: vlákno nylon 6.6, hustota vlákna 70 mil./m2, zátěž 33, R 10, Bfl S1, útlum 20 dB					
66	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	7,500	99,30	744,75	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž lišt přechodových šroubovaných					
67	M	553431100	hliníkový přechodový profil 30 stříbro	m	7,650	183,00	1 399,95	CS ÚRS 2016 01
PP			Doplňky stavební kovové profily přechodové pro podlahové krytiny hliníkové profily - DURAL-, délka 2,7 mr 30 mm dekor stříbro					
68	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	66,300	117,00	7 757,10	CS ÚRS 2016 01
PP			Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah					
69	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	53,800	110,00	5 918,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních					
70	M	284110140	PVC heterogenní protiskluzné	m2	56,490	410,00	23 160,90	
PP			Přesná specifikace dle skladby PST01					
P			Poznámka k položce: Fatra Novofloor extra amos					
71	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	66,300	31,30	2 075,19	CS ÚRS 2016 01
PP			Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah					
72	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	32,700	9,71	317,52	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					
73	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	32,700	102,00	3 335,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm					
74	M	284110040	lišta soklová	m	34,335	129,00	4 429,22	CS ÚRS 2016 01
PP			Lišta soklová plastová pro vlepení pásu podlahoviny					
75	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	66,300	27,20	1 803,36	CS ÚRS 2016 01
PP			Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní					
76	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	1,229	355,00	436,30	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	781		Dokončovací práce - obklady				2 312,44	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,800	670,00	1 206,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových s vysokopevnostním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2					
78	M	597610000	obkládačky keramické - dle specifikace	m2	1,800	524,00	943,20	CS ÚRS 2016 01
PP			obkládačky keramické - dle výběru investora					
79	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	1,800	38,30	68,94	CS ÚRS 2016 01
PP			Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
80	K	781749191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček hutných za plochu do 10 m2	m2	1,800	45,50	81,90	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček hutných nebo polohutných Příplatek k ceně za plochu do 10 m2 jednotlivě					
81	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,028	443,00	12,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					
						3 971,59		
82	K	783601321	Odrezivění článkových otopných těles před provedením nátěru	m2	21,600	35,80	773,28	CS ÚRS 2016 01
PP			Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odrezivěním bezoplachovým					
83	K	783601325	Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	21,600	52,60	1 136,16	CS ÚRS 2016 01
PP			Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odmaštěním vodou ředitelným					
84	K	783601421	Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru	m2	21,600	3,07	66,31	CS ÚRS 2016 01
PP			Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových očištění ometením					
85	K	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	21,600	92,40	1 995,84	CS ÚRS 2016 01
PP			Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický					
D 784			Dokončovací práce - malby					
						7 780,65		
86	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	89,330	23,20	2 072,46	CS ÚRS 2016 01
PP			Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
87	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	89,330	12,40	1 107,69	CS ÚRS 2016 01
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
88	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	89,330	39,00	3 483,87	CS ÚRS 2016 01
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	784221155	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha oteruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém	m2	89,330	12,50	1 116,63	CS ÚRS 2016 01
PP			Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu sytém					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vybudování odborných učeben a rekonstrukce žákovské kuchyňky ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

SO03 - Rekonstrukce žákovské kuchyňky

KSO:

Místo: Frýdlant nad Ostravicí

CC-CZ:

Datum: 30.5.2018

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č.p. 3

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PEA FRÝDLANT N.O.,s.r.o.

IČ:

25844296

DIČ:

CZ25844296

Projektant:

Ing.Arch. Jiří Klimek, Na Lukách 458/34, Ostrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

195 036,80

DPH základní
snížená

Základ daně
195 036,80
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
40 957,73
0,00

Cena s DPH

v CZK

235 994,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování odborných učeben a rekonstrukce žákovské kuchyňky ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

SO03 - Rekonstrukce žákovské kuchyňky

Místo: Frýdlant nad Ostravicí

Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č.p. 3

Projektant: Ing.Arch. Jiří Klimek, Na

Uchazeč: PEA FRÝDLANT N.O.,s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

195 036,80

HSV - Práce a dodávky HSV

41 670,86

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	26 270,43
--	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 534,79
---	----------

997 - Přesun sutě	7 343,80
-------------------	----------

998 - Přesun hmot	1 521,84
-------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

153 365,94

764 - Konstrukce klempířské	3 036,48
-----------------------------	----------

766 - Konstrukce truhlářské	52 803,41
-----------------------------	-----------

767 - Konstrukce zámečnické	5 996,92
-----------------------------	----------

776 - Podlahy povlakové	65 572,96
-------------------------	-----------

781 - Dokončovací práce - obklady	14 940,80
-----------------------------------	-----------

783 - Dokončovací práce - nátěry	3 971,59
----------------------------------	----------

784 - Dokončovací práce - malby	7 043,78
---------------------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování odborných učeben a rekonstrukce žákovské kuchyňky ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

SO03 - Rekonstrukce žákovské kuchyňky

Místo: Frýdlant nad Ostravicí

Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č.p. 3

Projektant: Ing.Arch. Jiří Klimek, Na Lukách 458/34,

Uchazeč: PEA FRÝDLANT N.O.,s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **195 036,80**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				41 670,86	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				26 270,43	
1	K	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	4,350	74,10	322,34	CS ÚRS 2016 01
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stropů					
2	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	43,500	93,70	4 075,95	CS ÚRS 2016 01
PP			Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%					
3	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	24,863	64,90	1 613,61	CS ÚRS 2016 01
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
4	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,880	554,00	1 595,52	CS ÚRS 2016 01
PP			Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková					
5	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	60,843	74,90	4 557,14	CS ÚRS 2016 01
PP			Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%					
6	K	612331141	Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	17,915	269,00	4 819,14	CS ÚRS 2016 01
PP			Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková plstí hlazená stěn svislých konstrukcí					
7	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	100,000	22,20	2 220,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou					
8	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	24,600	123,00	3 025,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
9	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	14,400	0,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
10	M	553430210	profil omítkový rohový pro omítky vnitřní 12 mm	m	15,120	0,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Doplňky stavební kovové profily pro omítky rohové profily délky 250, 275, 300 cm s kulatou hlavou 7,5 mm pro omítky vnitřní 12 mm					
11	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů (APU lišt)	m	28,800	0,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích (APU lišty)					
12	M	590514750	profil okenní začišťovací s tkaninou 6 mm/2,4 m	m	30,240	0,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů profil okenní začišťovací s tkaninou 6 mm/2,4 m					
P			Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
13	K	622143005	Montáž omítníků plastových nebo pozinkovaných	m	4,800	0,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím omítníků					
14	M	590515120	profil parapetní - plast 2 m	m	5,040	0,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
PP			kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů profil okenní s nepřiznanou okapnicí - plast 2 m					
15	K	622143005	Montáž omítníků plastových nebo pozinkovaných	m	4,800	0,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím omítníků					
16	M	590515100	profil okenní s nepřiznanou okapnicí plast 2,0 m	m	4,800	0,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
PP			kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů profil okenní s okapnicí - plast 2,0 m					
17	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	14,400	193,00	2 779,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm					
18	M	283759320	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm	m2	2,880	86,50	249,12	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Desky z lehčených plastů desky polystyrénové fasádní typ EPS 70 F fasádní, stabilizovaný, samozhášivý objemová hmotnost 15 až 20 kg/m ³ rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,039 W / m K 1000 x 500 x 40 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>lambda=0,039 [W / m K]</i>					
19	K	622532021	Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m ²	2,880	310,00	892,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn					
20	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m ²	5,760	20,80	119,81	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začišťovací lištu					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 534,79	
21	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	43,500	39,50	1 718,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
22	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	43,500	74,00	3 219,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m - v rozsahu pásu š. 2 m kolem stěn s okny a komunikační koridory k oknům šířky 2m Jedná se o vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m					
23	K	966080101	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tloušťky do 60 mm	m ²	2,880	37,50	108,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrenových desek, tloušťky do 60 mm					
24	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m ²	m ²	5,760	174,00	1 002,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m ²					
25	K	976082131	Vybourání objímk, držáků nebo věšáků ze zdiva cihelného	kus	1,000	35,50	35,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí objímk, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod., ze zdiva cihelného Garnýž včetně konzol					
26	K	978013121	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 10 %	m ²	63,723	7,09	451,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě	7 343,80				
27	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,101	536,00	1 662,14	CS ÚRS 2016 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m					
28	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	6,202	57,60	357,24	CS ÚRS 2016 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
29	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,101	250,00	775,25	CS ÚRS 2016 01
PP			Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením					
30	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	93,030	10,90	1 014,03	CS ÚRS 2016 01
PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
31	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,101	1 140,00	3 535,14	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)					
D 998			Přesun hmot	1 521,84				
32	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,433	418,00	598,99	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
33	K	998011018	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 5000 m	t	1,433	424,00	607,59	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m					
34	K	998011019	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	7,165	44,00	315,26	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV	153 365,94				
D 764			Konstrukce klempířské	3 036,48				
35	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	4,800	51,00	244,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
36	K	764216644	Oplechování rovných parapetu celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rs 330 mm	m	4,800	473,00	2 270,40	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm					
37	K	764216665	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm	kus	8,000	62,10	496,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm					
38	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,017	1 440,00	24,48	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 766			Konstrukce truhlářské				52 803,41	
39	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	4,000	26,00	104,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1m					
40	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 oteviravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	5,760	612,00	3 525,12	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 oteviravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m					
41	M	6113091801	okno dvoukřídlové oteviravé a sklápěcí 120x120 cm	kus	3,000	8 210,40	24 631,20	
PP			Okna dvoukřídlová oteviravá sklápěcí šířka x výška 120 x 120 cm Dle specifikace T01					
42	M	6113091802	okno dvoukřídlové oteviravé a sklápěcí 120x120 cm	kus	1,000	13 483,80	13 483,80	
PP			Okna dvoukřídlová oteviravá sklápěcí šířka x výška 120 x 120 cm Pákový mechanismus Dle specifikace T02					
43	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	4,000	146,00	584,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
44	M	607941010	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,2 x 1 m	m	5,000	348,00	1 740,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Výlisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové (hnědá, bílá) rozměr: šířka x 1 m délky 200 mm					
45	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	8,000	50,10	400,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Výlisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové (hnědá, bílá) koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm					
46	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 3,1 m	kus	4,000	264,00	1 056,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 3100 mm					
47	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	1,000	128,00	128,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových					
48	K	766V1	Demontáž krytu radiátoru pro zpětnou montáž	kus	2,000	300,00	600,00	
PP			Demontáž krytu radiátoru pro zpětnou montáž - po repování budou kryty namontovány zpět					
49	K	766V2	Repase krytu radiátorů, montáž	kus	2,000	2 900,00	5 800,00	
PP			Repase krytů - dřevěné kryty budou zbaveny starých nátěrů, obroušeny, poškozená místa budou přetmelena a takto opravený kryt bude finálně obroušen a opatřen 2xnovým nátěrem na dřevo. odstín barvy dle architekta, barva bude vyvzorkována a předložena k odsouhlasení architektovi, investorovi a provozovateli objektu v rámci kontrolních dnů na stavbě. Dále budou zpětně namontovány.					
50	K	725291706	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 mm	soubor	1,000	599,00	599,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 800 mm					
51	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,242	626,00	151,49	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 767			Konstrukce zámečnické				5 996,92	
52	K	767V2	Zastínění okenního otvoru dodávka a montáž	kus	4,000	1 490,00	5 960,00	
PP			Zastínění okenního otvoru dodávka a montáž -do horní hrany nadpraží okenního otvoru bude našroubována hliníková kolejnička "záclonová alu kojnice pro montáž na strop, ruční ovládání, šířka kolejničky max.16mm, výška max.11mm, osazeny záclonovými jezdci se šnekovým háčkem (10ks/mb)" -záclona hladká bez vzoru, výška cca 1,2m, šířka záclony (včetně řasení) 1,8m Dle specifikace O02					
53	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,040	923,00	36,92	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 776			Podlahy povlakové				65 572,96	
54	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	43,500	9,74	423,69	CS ÚRS 2016 01
PP			Příprava podkladu vysátí podlah					
55	K	776141124	Vyrovnění podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 10 mm	m2	43,500	483,00	21 010,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Příprava podkladu vyrovnění samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm					
56	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	43,500	38,30	1 666,05	CS ÚRS 2016 01
PP			Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
57	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	43,500	95,90	4 171,65	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou								
58	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	43,500	117,00	5 089,50	CS ÚRS 2016 01
PP Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah								
59	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	43,500	110,00	4 785,00	CS ÚRS 2016 01
PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních								
60	M	284110140	PVC heterogenní protiskluzné	m2	45,675	410,00	18 726,75	
PP Přesná specifikace dle skladby PST01								
P Poznámka k položce: Fatra Novofloor extra amos								
61	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	43,500	31,30	1 361,55	CS ÚRS 2016 01
PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah								
62	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	27,780	9,71	269,74	CS ÚRS 2016 01
PP Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových								
63	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	27,780	102,00	2 833,56	CS ÚRS 2016 01
PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm								
64	M	284110040	lišta soklová	m	29,169	129,00	3 762,80	CS ÚRS 2016 01
PP Lišta soklová plastová pro vlepení pásu podlahoviny								
65	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	43,500	27,20	1 183,20	CS ÚRS 2016 01
PP Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní								
66	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,814	355,00	288,97	CS ÚRS 2016 01
PP Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
D 781 Dokončovací práce - obklady							14 940,80	
67	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	17,915	98,20	1 759,25	CS ÚRS 2016 01
PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty								
68	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	10,260	670,00	6 874,20	CS ÚRS 2016 01
PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových s vysokopevnostním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2								
69	M	597610000	obkladačky keramické - dle specifikace	m2	10,260	524,00	5 376,24	CS ÚRS 2016 01
PP obkladačky keramické - dle výběru investora								
70	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	10,260	38,30	392,96	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
71	K	781749191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček hutných za plochu do 10 m2	m2	10,260	45,50	466,83	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček hutných nebo polohutných Příplatek k ceně za plochu do 10 m2 jednotlivě					
72	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,161	443,00	71,32	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					3 971,59
73	K	783601321	Odrezivění článkových otopných těles před provedením nátěru	m2	21,600	35,80	773,28	CS ÚRS 2016 01
PP			Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odrezivěním bezoplachovým					
74	K	783601325	Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	21,600	52,60	1 136,16	CS ÚRS 2016 01
PP			Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odmaštěním vodou ředitelným					
75	K	783601421	Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru	m2	21,600	3,07	66,31	CS ÚRS 2016 01
PP			Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových očištění ometením					
76	K	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	21,600	92,40	1 995,84	CS ÚRS 2016 01
PP			Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický					
D 784			Dokončovací práce - malby					7 043,78
77	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	80,870	23,20	1 876,18	CS ÚRS 2016 01
PP			Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
78	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	80,870	12,40	1 002,79	CS ÚRS 2016 01
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
79	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	80,870	39,00	3 153,93	CS ÚRS 2016 01
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
80	K	784221155	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu systém	m2	80,870	12,50	1 010,88	CS ÚRS 2016 01
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu systém					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vybudování odborných učeben a rekonstrukce žákovské kuchyňky ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

04 - VRN

KSO:

Místo: Frýdlant nad Ostravicí

CC-CZ:

Datum: 30.5.2018

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č.p. 3

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PEA FRÝDLANT N.O.,s.r.o.

IČ:

25844296

DIČ:

CZ25844296

Projektant:

Ing.Arch. Jiří Klimek, Na Lukách 458/34, Ostrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 000,00	21,00%	5 670,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

32 670,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování odborných učeben a rekonstrukce žákovské kuchyňky ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

04 - VRN

Místo: Frýdlant nad Ostravicí

Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č.p. 3

Projektant: Ing.Arch. Jiří Klimek, Na

Uchazeč: PEA FRÝDLANT N.O.,s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

27 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

27 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

19 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování odborných učeben a rekonstrukce žákovské kuchyňky ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

04 - VRN

Místo:

Frýdlant nad Ostravicí

Datum:

30.5.2018

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č.p. 3

Projektant:

Ing.Arch. Jiří Klimek, Na Lukách 458/34,

Uchazeč:

PEA FRÝDLANT N.O.,s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

27 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

27 000,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

1	K	011114000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP

Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce geotechnický průzkum inženýrsko-geologický průzkum

D VRN3

Zařízení staveniště

19 000,00

2	K	032103000	Náklady na stavební buňky	den	50,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---------------------------	-----	--------	------	------	----------------

PP

Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky

3	K	032603000	Ostatní náklady - pronájem mobilního wc	den	50,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	-----	--------	------	------	----------------

PP

Zařízení staveniště vybavení staveniště ostatní náklady

4	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	den	50,000	200,00	10 000,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

PP

Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

5	K	034103000	Energie pro zařízení staveniště	den	50,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---------------------------------	-----	--------	------	------	----------------

PP

Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště

6	K	034203000	Oplocení staveniště	m	20,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---------------------	---	--------	------	------	----------------

PP

Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště

7	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PP

Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule

8	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	den	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz					
D	VRN9		Ostatní náklady					3 000,00
9	K	091104000	Umělecká díla nepřenosná - pamětní deska	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ostatní náklady související s objektem stroje a zařízení nevyžadující montáž					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vybudování odborných učeben a rekonstrukce žákovské kuchyňky ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

ZTI_SO_01 - ODBORNÁ UČEBNA MATEMATIKY

KSO:

Místo: Frýdlant nad Ostravicí

CC-CZ:

Datum: 30.5.2018

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č.p. 3

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PEA FRÝDLANT N.O.,s.r.o.

IČ:

25844296

DIČ:

CZ25844296

Projektant:

Ing.Arch. Jiří Klimek, Na Lukách 458/34, Ostrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 895,37

DPH základní
snížená

Základ daně
21 895,37
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
4 598,03
0,00

Cena s DPH

v CZK

26 493,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování odborných učeben a rekonstrukce žákovské kuchyňky ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

ZTI_SO_01 - ODBORNÁ UČEBNA MATEMATIKY

Místo: Frýdlant nad Ostravicí

Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č.p. 3

Projektant: Ing.Arch. Jiří Klimek, Na

Uchazeč: PEA FRÝDLANT N.O.,s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

21 895,37

HSV - Práce a dodávky HSV

1 081,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 081,50

PSV - Práce a dodávky PSV

17 813,87

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 723,78

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

9 611,64

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

6 478,45

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování odborných učeben a rekonstrukce žákovské kuchyňky ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

ZTI_SO_01 - ODBORNÁ UČEBNA MATEMATIKY

Místo:

Frýdlant nad Ostravicí

Datum:

30.5.2018

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č.p. 3

Projektant:

Ing.Arch. Jiří Klimek, Na Lukách 458/34,

Uchazeč:

PEA FRÝDLANT N.O.,s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21 895,37

D HSV Práce a dodávky HSV 1 081,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 081,50

1	K	974032153	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 100 mm š do 100 mm	m	15,000	72,10	1 081,50	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

PP Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 100 mm š do 100 mm

P *Poznámka k položce:*

Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.01. Rozvody vody a kanalizace.

Včetně zednického vyspravení.

D PSV Práce a dodávky PSV 17 813,87

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 723,78

2	K	721174027	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 150	m	1,000	984,00	984,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 150

P *Poznámka k položce:*

Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.01. Vložení nové odbočky do stávající kanalizační stoupačky.

Včetně tvarovek (kolena, odbočky, redukce apod.), kotvení, montáže.

3	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	2,000	318,00	636,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50

P *Poznámka k položce:*

Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.01. Včetně tvarovek (kolena, odbočky, redukce apod.), kotvení,

montáže.

4	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	60,90	60,90	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.01.</i>					
5	K	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	2,000	20,70	41,40	CS ÚRS 2017 01
	PP		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.01.</i>					
6	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,003	493,00	1,48	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m					
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							9 611,64	
7	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	25,000	235,00	5 875,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.01. Včetně tvarovek (kolena, odbočky, redukce apod.), kotvení, montáže.</i>					
8	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	25,000	48,60	1 215,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.01.</i>					
9	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	1,000	149,00	149,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.01.</i>					
10	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	1,000	174,00	174,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.01.</i>					
11	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	1,000	85,60	85,60	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.01.</i>					
12	K	722232171	Kohout kulový rohový G 1/2 PN 42 do 185 °C plnoprotokový s vnějším a vnitřním závitem	kus	1,000	353,00	353,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Kohout kulový rohový G 1/2 PN 42 do 185 °C plnoprotokový s vnějším a vnitřním závitem					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.01. Včetně flexibilní ocelové hadičky.</i>					
13	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2	kus	1,000	59,90	59,90	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1/2					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.01.</i>					
14	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	25,000	36,00	900,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.01.</i>					
15	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	25,000	31,60	790,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.01.</i>					
16	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,023	441,00	10,14	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m					
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty				6 478,45	
17	K	725211622	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 550 mm	soubor	1,000	3 090,00	3 090,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 550 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.01, označeno ve výkrese "U".</i>					
18	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	3 120,00	3 120,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.01.</i>					
19	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.01.</i>					
20	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	t	0,028	516,00	14,45	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				3 000,00	
21	K	HZS2171	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář	hod	10,000	300,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.01. Odstranění stávajícího opláštění, popř. montáž nového SDK pro zakrytí ZTI rozvodů, včetně materiálu.</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vybudování odborných učeben a rekonstrukce žákovské kuchyňky ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

ZTI_SO_02 - ODBORNÁ JAZYKOVÁ UČEBNA

KSO:

Místo: Frýdlant nad Ostravicí

CC-CZ:

Datum: 30.5.2018

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č.p. 3

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PEA FRÝDLANT N.O.,s.r.o.

IČ:

25844296

DIČ:

CZ25844296

Projektant:

Ing.Arch. Jiří Klimek, Na Lukách 458/34, Ostrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 788,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 788,69	21,00%	3 105,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 894,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování odborných učeben a rekonstrukce žákovské kuchyňky ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

ZTI_SO_02 - ODBORNÁ JAZYKOVÁ UČEBNA

Místo: Frýdlant nad Ostravicí

Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č.p. 3

Projektant: Ing.Arch. Jiří Klimek, Na

Uchazeč: PEA FRÝDLANT N.O.,s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

14 788,69

HSV - Práce a dodávky HSV	721,00
---------------------------	--------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	721,00
--	--------

PSV - Práce a dodávky PSV	11 067,69
---------------------------	-----------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 127,79
---	----------

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 461,45
--	----------

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	6 478,45
--	----------

HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 000,00
--------------------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování odborných učeben a rekonstrukce žákovské kuchyňky ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

ZTI_SO_02 - ODBORNÁ JAZYKOVÁ UČEBNA

Místo:

Frýdlant nad Ostravicí

Datum:

30.5.2018

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č.p. 3

Projektant:

Ing.Arch. Jiří Klimek, Na Lukách 458/34,

Uchazeč:

PEA FRÝDLANT N.O.,s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 788,69

D HSV Práce a dodávky HSV 721,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 721,00

1	K	974032153	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 100 mm š do 100 mm	m	10,000	72,10	721,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

PP Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 100 mm š do 100 mm

Poznámka k položce:

P Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.02. Rozvody vody a kanalizace.

Včetně zednického vyspravení.

D PSV Práce a dodávky PSV 11 067,69

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 127,79

2	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	1,000	389,00	389,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70

Poznámka k položce:

P Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.02. Vložení nové odbočky do stávající kanalizační stoupačky.

Včetně tvarovek (kolena, odbočky, redukce apod.), kotvení, montáže.

3	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	2,000	318,00	636,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50

Poznámka k položce:

P Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.02. Včetně tvarovek (kolena, odbočky, redukce apod.), kotvení,

montáže.

4	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	60,90	60,90	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpusťů DN 50					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.02.</i>					
5	K	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	2,000	20,70	41,40	CS ÚRS 2017 01
	PP		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.02.</i>					
6	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,001	493,00	0,49	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m					
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							3 461,45	
7	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	5,000	235,00	1 175,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.02. Včetně tvarovek (kolena, odbočky, redukce apod.), kotvení, montáže.</i>					
8	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	3,000	48,60	145,80	CS ÚRS 2017 01
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.02.</i>					
9	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	3,000	102,00	306,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.02.</i>					
10	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25	kus	1,000	149,00	149,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.02.</i>					
11	K	722220111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	2,000	174,00	348,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2 s jedním závitem					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.02.</i>					
12	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	85,60	171,20	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.02.</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	722232171	Kohout kulový rohový G 1/2 PN 42 do 185 °C plnopřítokový s vnějším a vnitřním závitem	kus	2,000	353,00	706,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Kohout kulový rohový G 1/2 PN 42 do 185 °C plnopřítokový s vnějším a vnitřním závitem					
	P		Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.02. Včetně flexibilní ocelové hadičky.					
14	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1/2	kus	2,000	59,90	119,80	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1/2					
	P		Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.02.					
15	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	5,000	36,00	180,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
	P		Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.02.					
16	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	5,000	31,60	158,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
	P		Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.02.					
17	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,006	441,00	2,65	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m					
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				6 478,45	
18	K	725211622	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 550 mm	soubor	1,000	3 090,00	3 090,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 550 mm					
	P		Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.02, označeno ve výkrese "U".					
19	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	3 120,00	3 120,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí					
	P		Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.02.					
20	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40					
	P		Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.02.					
21	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,028	516,00	14,45	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m					

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

3 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	HZS2171	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář	hod	10,000	300,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář					
	P		Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.02. Odstranění stávajícího opláštění, popř. montáž nového SDK pro zakrytí ZTI rozvodů, včetně materiálu.					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vybudování odborných učeben a rekonstrukce žákovské kuchyňky ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

ZTI_SO_03 - REKONSTRUKCE ŽÁKOVSKÉ KUCHYŇKY

KSO:

Místo: Frýdlant nad Ostravicí

CC-CZ:

Datum: 30.5.2018

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č.p. 3

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PEA FRÝDLANT N.O.,s.r.o.

IČ:

25844296

DIČ:

CZ25844296

Projektant:

Ing.Arch. Jiří Klimek, Na Lukách 458/34, Ostrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

99 777,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99 777,97	21,00%	20 953,37
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

120 731,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování odborných učeben a rekonstrukce žákovské kuchyňky ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

ZTI_SO_03 - REKONSTRUKCE ŽÁKOVSKÉ KUCHYŇKY

Místo:

Frýdlant nad Ostravicí

Datum:

30.5.2018

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č.p. 3

Projektant:

Ing.Arch. Jiří Klimek, Na

Uchazeč:

PEA FRÝDLANT N.O.,s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

99 777,97

HSV - Práce a dodávky HSV

3 244,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 244,50

PSV - Práce a dodávky PSV

93 533,47

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

10 073,12

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

38 213,81

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

44 236,54

734 - Ústřední vytápění - armatury

1 010,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování odborných učeben a rekonstrukce žákovské kuchyňky ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

ZTI_SO_03 - REKONSTRUKCE ŽÁKOVSKÉ KUCHYŇKY

Místo:

Frýdlant nad Ostravicí

Datum:

30.5.2018

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č.p. 3

Projektant:

Ing.Arch. Jiří Klimek, Na Lukách 458/34,

Uchazeč:

PEA FRÝDLANT N.O.,s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

99 777,97

D HSV Práce a dodávky HSV 3 244,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 244,50

1	K	974032153	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 100 mm š do 100 mm	m	45,000	72,10	3 244,50	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

PP Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 100 mm š do 100 mm

Poznámka k položce:

P Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03. Rozvody vody a kanalizace.

Včetně zednického vyspravení.

D PSV Práce a dodávky PSV 93 533,47

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 073,12

2	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	1,000	389,00	389,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70

Poznámka k položce:

P Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03. Vložení nové odbočky do stávající kanalizační stoupačky.

Včetně tvarovek (kolena, odbočky, redukce apod.), kotvení, montáže.

3	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	18,000	318,00	5 724,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50

Poznámka k položce:

P Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03. Včetně tvarovek (kolena, odbočky, redukce apod.), kotvení,

montáže.

4	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	8,000	389,00	3 112,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03. Včetně tvarovek (kolena, odbočky, redukce apod.), kotvení, montáže.</i>					
5	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	5,000	60,90	304,50	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03.</i>					
6	K	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	26,000	20,70	538,20	CS ÚRS 2017 01
	PP		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03.</i>					
7	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,011	493,00	5,42	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m					
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				38 213,81	
8	K	722110825R	Demontáž potrubí hrdlového do DN 125	kus	15,000	185,00	2 775,00	
	PP		Demontáž potrubí hrdlového do DN 125					
	P		<i>Poznámka k položce: Demontáž stáv. kanalizace.</i>					
9	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	30,000	56,60	1 698,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40					
	P		<i>Poznámka k položce: Demontáž stáv. rozvodů vody.</i>					
10	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	20,000	235,00	4 700,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03. Včetně tvarovek (kolena, odbočky, redukce apod.), kotvení, montáže.</i>					
11	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	35,000	286,00	10 010,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03. Včetně tvarovek (kolena, odbočky, redukce apod.), kotvení, montáže.</i>					
12	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	5,000	343,00	1 715,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03. Včetně tvarovek (kolena, odbočky, redukce apod.), kotvení, montáže.</i>					
13	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	10,000	48,60	486,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm					
P			<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03.</i>					
14	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	22,500	59,30	1 334,25	CS ÚRS 2017 01
PP			Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm					
P			<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03.</i>					
15	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	10,000	102,00	1 020,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm					
P			<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03.</i>					
16	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 mm	m	17,500	130,00	2 275,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 mm					
P			<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03.</i>					
17	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	11,000	149,00	1 639,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25					
P			<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03.</i>					
18	K	722220111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	1,000	174,00	174,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2 s jedním závitem					
P			<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03.</i>					
19	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	5,000	347,00	1 735,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem					
P			<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03.</i>					
20	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	6,000	85,60	513,60	CS ÚRS 2017 01
PP			Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03.</i>					
21	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	3,000	114,00	342,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03.</i>					
22	K	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitem	kus	1,000	184,00	184,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitem					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03.</i>					
23	K	722224116	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4 PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	270,00	270,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4 PN 10 s jedním závitem					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03.</i>					
24	K	722231142	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4	kus	1,000	493,00	493,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Ventil závitový pojistný rohový G 3/4					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03. Včetně montáže.</i>					
25	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	2,000	288,00	576,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03. Včetně montáže.</i>					
26	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	1,000	419,00	419,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03. Včetně montáže.</i>					
27	K	722232171	Kohout kulový rohový G 1/2 PN 42 do 185 °C plnoprotokový s vnějším a vnitřním závitem	kus	5,000	353,00	1 765,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Kohout kulový rohový G 1/2 PN 42 do 185 °C plnoprotokový s vnějším a vnitřním závitem					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03. Včetně flexibilní ocelové hadičky.</i>					
28	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	60,000	36,00	2 160,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03.</i>					
29	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	60,000	31,60	1 896,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
	P		<i>Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03.</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,077	441,00	33,96	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m					
	D	725	Zdravotnicka - zařízení předměty				44 236,54	
31	K	725211661	Umyvadlo keramické zápusťné bílé 550 mm bez skříňky	soubor	1,000	7 030,00	7 030,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Umyvadlo keramické zápusťné bílé 550 mm bez skříňky					
	P		Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03, označeno ve výkrese "U1".					
32	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	4,000	2 490,00	9 960,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou					
	P		Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.02, označeno ve výkrese "D1+D2".					
33	K	725539205	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 160 litrů	soubor	1,000	2 960,00	2 960,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 160 litrů					
	P		Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03, označeno ve výkrese "EOV".					
34	M	541322470R	ohřivač vody elektrický s rychloohřevem EO 160 litrů	kus	1,000	9 900,00	9 900,00	
	PP		ohřivač vody elektrický s rychloohřevem EO 160 litrů					
	P		Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03, označeno ve výkrese "EOV".					
35	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm					
	P		Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03, označeno ve výkrese "D2".					
36	K	725821328	Baterie dřezové stojánkové pákové s vytahovací sprškou	soubor	1,000	4 590,00	4 590,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie dřezové stojánkové pákové s vytahovací sprškou					
	P		Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03, označeno ve výkrese "D1".					
37	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	3 120,00	3 120,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí					
	P		Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03.					
38	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40					
	P		Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	725861312R	Zápachová uzávěrka pro pojistný ventil	kus	1,000	190,00	190,00	
	PP		Zápachová uzávěrka pro pojistný ventil					
	P		Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03.					
40	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	3,000	299,00	897,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50					
	P		Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03.					
41	K	725862123	Zápachová uzávěrka pro dvojřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	786,00	786,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachová uzávěrka pro dvojřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50					
	P		Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03.					
42	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,096	516,00	49,54	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m					
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				1 010,00	
43	K	734421101	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm spodní připojení	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm spodní připojení					
	P		Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03.					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 000,00	
44	K	HZS2171	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář	hod	10,000	300,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář					
	P		Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu č. D.1.4.1.B.03. Odstranění stávajícího opláštění, popř. montáž nového SDK pro zakrytí ZTI rozvodů, včetně materiálu.					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vybudování odborných učeben a rekonstrukce žákovské kuchyňky ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

EL_SO 01 - Odborná učebna matematiky

KSO:

Místo: Frýdlant nad Ostravicí

CC-CZ:

Datum: 30.5.2018

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č.p. 3

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PEA FRÝDLANT N.O.,s.r.o.

IČ:

25844296

DIČ:

CZ25844296

Projektant:

Ing.Arch. Jiří Klimek, Na Lukách 458/34, Ostrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

38 594,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 594,01	21,00%	8 104,74
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

46 698,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování odborných učeben a rekonstrukce žákovské kuchyňky ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

EL_SO 01 - Odborná učebna matematiky

Místo: Frýdlant nad Ostravicí

Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č.p. 3

Projektant: Ing.Arch. Jiří Klimek, Na

Uchazeč: PEA FRÝDLANT N.O.,s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

38 594,01

01 - REVIZE	1 920,00
-------------	----------

02 - PSV SILNOPROUD	9 182,51
---------------------	----------

03 - SPECIF.PSV SILNOPROUD	16 268,20
----------------------------	-----------

04 - HL.III-HZS	10 880,00
-----------------	-----------

05 - POPLATEK	343,30
---------------	--------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování odborných učeben a rekonstrukce žákovské kuchyňky ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

EL_SO 01 - Odborná učebna matematiky

Místo: Frýdlant nad Ostravicí

Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č.p. 3

Projektant: Ing.Arch. Jiří Klimek, Na Lukách 458/34,

Uchazeč: PEA FRÝDLANT N.O.,s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

38 594,01

D		01	REVIZE						1 920,00
1	K	38010000	Vychozí revize elektroinstalace	HOD	5,000	320,00	1 600,00		
2	K	38010002	Spoluprace s revizním technikem	HOD	1,000	320,00	320,00		

D		02	PSV SILNOPROUD						9 182,51
1	K	2100103012	Krabice p.68mm pristrojova	KUS	9,000	29,01	261,12		
2	K	210010321	Krabice p.68mm vc.svorkovnice	KUS	14,000	124,85	1 747,95		
3	K	210010522	Vicko na sroub	KUS	7,000	6,72	47,04		
4	K	210100251	Ukonceni kabelu do 4x10mm2 smrst.z.	KUS	4,000	97,81	391,25		
5	K	210110043	Spinac zapusteny seriovy	KUS	2,000	53,97	107,95		
6	K	2101110110	Zasuvka dvojita s PO zap 2p+Z	KUS	1,000	87,68	87,68		
7	K	2101110111	Zasuvka dvojita zap 2p+Z	KUS	6,000	87,68	526,08		
8	K	2108001050	Kabel CYKY 30x1,5 ul pod omitkou	M	10,000	18,24	182,40		
9	K	2108001052	Kabel CYKY 3Jx1,5 ul pod omitkou	M	70,000	18,24	1 276,80		
10	K	2108001150	Kabel CYKY 5Jx1,5 ul pod omitkou	M	15,000	18,24	273,60		
11	K	211010010	Hmozdinka HM 8	KUS	6,000	25,97	155,84		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	211207002	Svitidlo montaz	KUS	11,000	314,67	3 461,33	
13	K	210010134	Trubka ochranna 20mm	M	20,000	33,17	663,47	

D 03

SPECIF.PSV SILNOPROUD

16 268,20

1	K	34111030	Kabel CYKY 30x1,5 mm2-	M	10,500	12,40	130,20	
2	K	34111032	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2-	M	73,500	12,40	911,40	
3	K	34111090	Kabel CYKY 5Jx1,5 mm2-	M	15,750	20,00	315,00	
4	K	34535851	Kryt dvojity	KUS	2,000	40,00	80,00	
5	K	34535853	Ramecek jednonasobny	KUS	2,000	19,70	39,40	
6	K	34535854	Ramecek dvojnásobny	KUS	1,000	36,00	36,00	
7	K	34535862	Spinac c.5	KUS	2,000	90,00	180,00	
8	K	34551366	Zasuvka dvojita s PO 16A/250V	KUS	1,000	932,00	932,00	
9	K	34551410	Zasuvka dvojita 16A/250V	KUS	6,000	159,00	954,00	
10	K	345715099	Vicko na krabici	KUS	7,000	9,00	63,00	
11	K	34571518	Krabice p.68mm pristrojova	KUS	9,000	8,00	72,00	
12	K	34571561	Krabice p.68 vc.svorkovnice	KUS	14,000	38,00	532,00	
13	K	34880202	Svitidlo 2x36W podhled "A"	KUS	9,000	990,00	8 910,00	
14	K	34880204	Svitidlo 1x54W prisazaene "B"	KUS	2,000	1 390,00	2 780,00	
15	K	56227008	Hmozdinka 8	KUS	6,000	0,70	4,20	
16	K	58541113	Sadra	KG	14,000	4,00	56,00	
17	K	14125321	Trubka PVC elektroinstalační p 20mm	M	21,000	13,00	273,00	

D 04

HL.III-HZS

10 880,00

1	K	50435101	Vypinani site	HOD	2,000	320,00	640,00	
2	K	50435102	Koordinace prace s investorem	HOD	4,000	320,00	1 280,00	
3	K	50435103	Demontaz puvodni instalace	HOD	6,000	320,00	1 920,00	
4	K	50435104	Demontaz zasuvky nasvorkovani a	HOD	10,000	320,00	3 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	50435115	Sekani drazek,kapes a prurazu	HOD	7,000	320,00	2 240,00	
6	K	50435116	Zamazani drazek,kapes a prurazu	HOD	5,000	320,00	1 600,00	

D 05

POPLATEK

343,30

1	K	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci	KUS	11,000	8,30	91,30	
2	K	50435106	Poplatek za ekologickou likvidaci	KUS	20,000	5,10	102,00	
3	K	50435107	Poplatek za ekologickou likvidaci	KUS	1,000	150,00	150,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vybudování odborných učeben a rekonstrukce žákovské kuchyňky ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

EL_SO 02 - Odborná jazyková učebna

KSO:

Místo: Frýdlant nad Ostravicí

CC-CZ:

Datum: 30.5.2018

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č.p. 3

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PEA FRÝDLANT N.O.,s.r.o.

IČ:

25844296

DIČ:

CZ25844296

Projektant:

Ing.Arch. Jiří Klimek, Na Lukách 458/34, Ostrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

47 927,40

DPH základní
snížená

Základ daně
47 927,40
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
10 064,75
0,00

Cena s DPH

v CZK

57 992,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování odborných učeben a rekonstrukce žákovské kuchyňky ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

EL_SO 02 - Odborná jazyková učebna

Místo: Frýdlant nad Ostravicí

Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č.p. 3

Projektant: Ing.Arch. Jiří Klimek, Na

Uchazeč: PEA FRÝDLANT N.O.,s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

47 927,40

01 - REVIZE	1 920,00
-------------	----------

02 - PSV SILNOPROUD	10 418,20
---------------------	-----------

03 - SPECIF.PSV SILNOPROUD	25 577,00
----------------------------	-----------

04 - HL.III-HZS	9 600,00
-----------------	----------

05 - POPLATEK	412,20
---------------	--------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování odborných učeben a rekonstrukce žákovské kuchyňky ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

EL_SO 02 - Odborná jazyková učebna

Místo: Frýdlant nad Ostravicí

Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č.p. 3

Projektant: Ing.Arch. Jiří Klimek, Na Lukách 458/34,

Uchazeč: PEA FRÝDLANT N.O.,s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

47 927,40

D		01	REVIZE						1 920,00
1	K	38010000	Vychozí revize elektroinstalace	HOD	5,000	320,00	1 600,00		
2	K	38010002	Spoluprace s revizním technikem	HOD	1,000	320,00	320,00		

D		02	PSV SILNOPROUD						10 418,20
1	K	2100103012.1	Krabice p.68mm pristrojova	KUS	10,000	29,01	290,13		
2	K	210010321.1	Krabice p.68mm vc.svorkovnice	KUS	8,000	124,85	998,83		
3	K	210100251.1	Ukonceni kabelu do 4x10mm2 smrst.z.	KUS	5,000	97,81	489,07		
4	K	210110041	Spinac zapusteny jednopol	KUS	1,000	47,20	47,20		
5	K	210110043	Spinac zapusteny seriovy	KUS	2,000	53,97	107,95		
6	K	2101110110	Zasuvka dvojita s PO zap 2p+Z	KUS	1,000	87,68	87,68		
7	K	2101110111	Zasuvka dvojita zap 2p+Z	KUS	6,000	87,68	526,08		
8	K	2108001050	Kabel CYKY 30x1,5 ul pod omitkou	M	10,000	18,24	182,40		
9	K	2108001052.1	Kabel CYKY 3Jx1,5 ul pod omitkou	M	90,000	18,24	1 641,60		
10	K	2108001150.1	Kabel CYKY 5Jx1,5 ul pod omitkou	M	25,000	18,24	456,00		
11	K	211010010.1	Hmozdinka HM 8	KUS	8,000	25,97	207,79		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	211207002.1	Svitidlo montaz	KUS	15,000	314,67	4 720,00	
13	K	210010134	Trubka ochranna 20mm	M	20,000	33,17	663,47	

D 03

SPECIF.PSV SILNOPROUD

25 577,00

1	K	34111030	Kabel CYKY 30x1,5 mm2-	M	10,500	12,40	130,20	
2	K	34111032	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2-	M	94,500	12,40	1 171,80	
3	K	34111090	Kabel CYKY 5Jx1,5 mm2-	M	26,250	20,00	525,00	
4	K	34535850	Kryt jednoduchy	KUS	1,000	31,00	31,00	
5	K	34535851	Kryt dvojity	KUS	2,000	40,00	80,00	
6	K	34535853	Ramecek jednonasobny	KUS	3,000	19,70	59,10	
7	K	34535854	Ramecek dvojnásobny	KUS	1,000	36,00	36,00	
8	K	34535860	Spinac c.1	KUS	1,000	68,30	68,30	
9	K	34535862	Spinac c.5	KUS	2,000	90,00	180,00	
10	K	34551366	Zasuvka dvojita s PO 16A/250V	KUS	1,000	932,00	932,00	
11	K	34551410	Zasuvka dvojita 16A/250V	KUS	6,000	159,00	954,00	
12	K	34571518	Krabice p.68mm pristrojova	KUS	10,000	8,00	80,00	
13	K	34571561	Krabice p.68 vc.svorkovnice	KUS	8,000	38,00	304,00	
14	K	34880202	Svitidlo 2x36W podhled "A"	KUS	8,000	990,00	7 920,00	
15	K	34880203	Svitidlo 2x36W podhled EMG "AN"	KUS	4,000	2 280,00	9 120,00	
16	K	34880204	Svitidlo 1x54W prisazaene "B"	KUS	2,000	1 490,00	2 980,00	
17	K	34880208	Svitidlo 1x8W ST+piktogram "N"	KUS	1,000	655,00	655,00	
18	K	56227008	Hmozdinka 8	KUS	8,000	0,70	5,60	
19	K	58541113	Sadra	KG	18,000	4,00	72,00	
20	K	14125321	Trubka PVC elektroinstalační p 20mm	M	21,000	13,00	273,00	

D 04

HL.III-HZS

9 600,00

1	K	50435101	Vypinani site	HOD	2,000	320,00	640,00	
---	---	----------	---------------	-----	-------	--------	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	50435103.1	Koordinace prace s investorem	HOD	4,000	320,00	1 280,00	
3	K	50435104.1	Demontaz puvodni instalace	HOD	8,000	320,00	2 560,00	
4	K	50435115	Sekani drazek,kapes a prurazu	HOD	10,000	320,00	3 200,00	
5	K	50435116	Zamazani drazek,kapes a prurazu	HOD	6,000	320,00	1 920,00	

D 05

POPLATEK

412,20

1	K	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci	KUS	15,000	8,30	124,50	
2	K	50435106	Poplatek za ekologickou likvidaci	KUS	27,000	5,10	137,70	
3	K	50435107.1	Poplatek za ekologickou likvidaci	KUS	1,000	150,00	150,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vybudování odborných učeben a rekonstrukce žákovské kuchyňky ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

EL_SO 03 - Rekonstrukce žákovské kuchyňky

KSO:

Místo: Frýdlant nad Ostravicí

CC-CZ:

Datum: 30.5.2018

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č.p. 3

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PEA FRÝDLANT N.O.,s.r.o.

IČ:

25844296

DIČ:

CZ25844296

Projektant:

Ing.Arch. Jiří Klimek, Na Lukách 458/34, Ostrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

144 248,61

DPH základní
snížená

Základ daně
144 248,61
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
30 292,21
0,00

Cena s DPH

v CZK

174 540,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování odborných učeben a rekonstrukce žákovské kuchyňky ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

EL_SO 03 - Rekonstrukce žákovské kuchyňky

Místo: Frýdlant nad Ostravicí

Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č.p. 3

Projektant: Ing.Arch. Jiří Klimek, Na

Uchazeč: PEA FRÝDLANT N.O.,s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

144 248,61

01 - REVIZE	6 080,00
-------------	----------

02 - PSV SILNOPROUD	45 296,63
---------------------	-----------

03 - SPECIF.PSV SILNOPROUD	47 536,08
----------------------------	-----------

04 - HL.III-HZS	26 880,00
-----------------	-----------

06 - POPLATEK	435,90
---------------	--------

05 - ROZVADECE	18 020,00
----------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování odborných učeben a rekonstrukce žákovské kuchyňky ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

EL_SO 03 - Rekonstrukce žákovské kuchyňky

Místo:

Frýdlant nad Ostravicí

Datum:

30.5.2018

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č.p. 3

Projektant:

Ing.Arch. Jiří Klimek, Na Lukách 458/34,

Uchazeč:

PEA FRÝDLANT N.O.,s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

144 248,61

D		01	REVIZE						6 080,00
1	K	38010000	Vychozí revize elektroinstalace	HOD	15,000	320,00	4 800,00		
2	K	38010002	Spoluprace s revizním technikem	HOD	4,000	320,00	1 280,00		

D		02	PSV SILNOPROUD						45 296,63
1	K	210010134.1	Trubka ochranna 50mm	M	3,000	43,84	131,52		
2	K	2100103012.2	Krabice p.68mm pristrojova	KUS	33,000	29,01	957,44		
3	K	210010321.2	Krabice p.68mm vc.svorkovnice	KUS	15,000	124,85	1 872,80		
4	K	210010323	Krabice KT 250/L	KUS	4,000	138,40	553,60		
5	K	210010351	Krabice pristrojova do parapet.kan.	KUS	9,000	216,00	1 944,00		
6	K	210020504	Parapetní kanal	M	4,000	336,00	1 344,00		
7	K	210021003	Otvor pro KT 250/L	KUS	4,000	336,53	1 346,13		
8	K	210100002	Ukončení vodičů v rozv do 6mm ²	KUS	4,000	18,19	72,75		
9	K	210100003	Ukončení vodičů v rozv do 16mm ²	KUS	4,000	26,29	105,17		
10	K	210100251.2	Ukončení kabelu do 4x10mm ² smrst.z.	KUS	20,000	97,81	1 956,27		
11	K	210100258	Ukončení kabelu do 5x4mm ² smrst zal	KUS	10,000	111,36	1 113,60		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	210110041.1	Spinac zapustený jednopól	KUS	5,000	47,20	236,00	
13	K	210110043	Spinac zapustený seriový	KUS	2,000	53,97	107,95	
14	K	2101110111.1	Zasuvka jednoduchá zap 2p+Z	KUS	33,000	87,68	2 893,44	
15	K	210140021	Transformátor pro ovládání	KUS	4,000	47,20	188,80	
16	K	210170003	Trafo pro LED pásek	KUS	4,000	256,53	1 026,13	
17	K	210190002	Montáž rozvodnic oceloplech do 50kg	KUS	1,000	276,80	276,80	
18	K	210220321	Svorka na potrubí BERNARD Cu pas	KUS	4,000	84,53	338,13	
19	K	2108001050.1	Kabel CYKY 30x1,5 ul pod omítkou	M	30,000	18,24	547,20	
20	K	2108001052.2	Kabel CYKY 3Jx1,5 ul pod omítkou	M	135,000	18,24	2 462,40	
21	K	2108001062	Kabel CYKY 3Jx2,5 ul pod omítkou	M	520,000	18,24	9 484,79	
22	K	2108001130	Kabel CYKY 4Jx10 ul pod omítkou	M	6,000	21,76	130,56	
23	K	2108001150	Kabel CYKY 5Jx1,5 ul pod omítkou	M	15,000	18,24	273,60	
24	K	2108001160	Kabel CYKY 5Jx2,5 ul pod omítkou	M	170,000	18,88	3 209,60	
25	K	210800645	Vodic CYA 4 ul pevně	M	10,000	28,96	289,60	
26	K	210800648	Vodic CYA 16 ul pevně	M	6,000	28,96	173,76	
27	K	210802302	Snůra CYSY 2x1 ul volně	M	10,000	14,83	148,27	
28	K	211010010.2	Hmoždinka HM 8	KUS	38,000	25,97	986,99	
29	K	211207002.2	Svitidlo montáž	KUS	14,000	314,67	4 405,33	
30	K	211207003	Montáž LED pásku	KUS	14,000	480,00	6 720,00	

D 03

SPECIF. PSV SILNOPROUD

47 536,08

1	K	14125321.1	Trubka korugovaná dvouplástová	M	3,150	25,20	79,38	
2	K	34111030	Kabel CYKY 30x1,5 mm2-	M	31,500	12,40	390,60	
3	K	34111032	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2-	M	141,750	12,40	1 757,70	
4	K	34111038	Kabel CYKY 3Jx2,5 mm2-	M	546,000	21,00	11 466,00	
5	K	34111076	Kabel CYKY 4Jx10 mm2-	M	6,300	103,00	648,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	34111090	Kabel CYKY 5Jx1,5 mm2-	M	15,750	20,00	315,00	
7	K	34111094	Kabel CYKY 5Jx2,5 mm2-	M	178,500	33,20	5 926,20	
8	K	34142336	Vodic CYA 4 mm2 zelenozlutý-	M	10,500	16,00	168,00	
9	K	34142339	Vodic CYA 16 mm2 zelenozlutý-	M	6,300	46,00	289,80	
10	K	34143796	Snura CYSY 2x1 bílá-	M	10,500	14,40	151,20	
11	K	34535850	Kryt jednoduchý	KUS	5,000	31,00	155,00	
12	K	34535851	Kryt dvojité	KUS	2,000	40,00	80,00	
13	K	34535853	Rameček jednonásobný	KUS	40,000	19,70	788,00	
14	K	34535854	Rameček dvojnásobný	KUS	1,000	36,00	36,00	
15	K	34535860	Spinac c.1	KUS	5,000	68,30	341,50	
16	K	34535862	Spinac c.5	KUS	2,000	90,00	180,00	
17	K	34551410.1	Zasuvka dvojitá 16A/250V	KUS	33,000	159,00	5 247,00	
18	K	34564010	Krabice do parapetního kanálu +	KUS	9,000	89,00	801,00	
19	K	34571518	Krabice p.68mm přístrojová	KUS	33,000	8,00	264,00	
20	K	34571561	Krabice p.68 vc.svorkovnice	KUS	15,000	38,00	570,00	
21	K	34571564	Krabice KT 250/L	KUS	4,000	281,00	1 124,00	
22	K	34574017	Parapetní kanál 110x70D	M	4,000	291,00	1 164,00	
23	K	34880205	Svitidlo 2x36W stropní "C"	KUS	13,000	790,00	10 270,00	
24	K	34880206	Svitidlo LED pasek "D"	KUS	4,000	516,00	2 064,00	
25	K	34880208	Svitidlo 1x8W ST+piktogram "N"	KUS	1,000	655,00	655,00	
26	K	35442071	Páska Cu uzemňovací 20x500x0,5/	KUS	4,000	23,60	94,40	
27	K	35442150	Svorka uzemňovací 32x29x2mm	KUS	4,000	8,70	34,80	
28	K	35814300	Trafo 12V/50W IP67	KUS	4,000	567,00	2 268,00	
29	K	56227008	Hmoždinka 8	KUS	38,000	0,70	26,60	
30	K	58541113	Sadra	KG	45,000	4,00	180,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

D 04

HL.III-HZS

26 880,00

1	K	50435101	Vypinani site	HOD	2,000	320,00	640,00	
2	K	50435102.1	Uprava stavajiciho rozvadece RH	HOD	4,000	320,00	1 280,00	
3	K	50435103.1	Koordinace prace s investorem	HOD	6,000	320,00	1 920,00	
4	K	50435104.1	Demontaz puvodni instalace	HOD	24,000	320,00	7 680,00	
5	K	50435115	Sekani drazek,kapes a prurazu	HOD	28,000	320,00	8 960,00	
6	K	50435116	Zamazani drazek,kapes a prurazu	HOD	20,000	320,00	6 400,00	

D 06

POPLATEK

435,90

1	K	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci	KUS	18,000	8,30	149,40	
2	K	50435106	Poplatek za ekologickou likvidaci	KUS	27,000	5,10	137,70	
3	K	50435107.2	Poplatek za ekologickou likvidaci	KUS	1,000	148,80	148,80	

D 05

ROZVADECE

18 020,00

1	K	35714513	Doplneni rozvodnice RH	KUS	1,000	1 120,00	1 120,00	
2	K	35714514	Rozvodnice R1.1	KUS	1,000	16 900,00	16 900,00	